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Değerli Voleybolseverler!

Baş döndürücü bir çalışma ve faaliyet 
dönemini daha geride bıraktık. Dergi-
mizin yeni sayısının basım hazırlıkları 
başlayınca zamanın nasıl akıp gittiği-
nin farkına varmıyor, “İki ay daha geç-
miş.” diyoruz.

Dönüp baktığım zaman mükemmel 
hazırlanan, muhteşem giden, ama 
hazin sonlanan Bayanlar Avrupa Ligi 
Dörtlü Finalleri çarpıyor gözüme; 
aynı hüznü bir kere daha yaşıyorum. 
Kayseri mükemmeldi. Hem bizim 
açımızdan hem de Avrupa Voleybol 
Konfederasyonu açısından tarihi de-
ğer taşıyan ilk Bayanlar Avrupa Ligi 
Finalleri herhangi bir Avrupa Federas-
yonunun hayal dahi edemeyeceği bir 
organizasyon başarısıydı. Avrupa Vo-
leybol Konfederasyonu Jürisi, iki gün 
süren Dörtlü Finallerde 21 bin seyirci 
saydı ve bunu “tarihi performans” ni-
telemesiyle resmi kayıtlarına geçirdi. 
Ne yazık ki kızlarımız Kadir Has Spor 
Salonunda dalgalanan 8 bin Türk bay-
rağının önünde 2-0 galip götürdükleri 
final maçını 3-2 kaybettiler. “Tarihin 
ilk Avrupa Ligi Finalinin ilk Şampiyo-
nu olmak kısmet değilmiş.” diyerek 
üzülenleri teselli etmeye çalıştıysak 
da kendimiz teselli kabul edebilecek 
durumda değildik. Çünkü aynı günün 
sabahı Tayland’da Belçika karşısın-
da Dünya 3.’lüğü maçına çıkan Yıldız 
Sultanlarımız da ablaları gibi 2-0 ön-
deyken 3-2 yenilip Dünya 3.’lüğü un-
vanını kaçırmışlardı. Birinde ilk Avrupa 
Ligi Şampiyonluğu, diğerinde ise ilk 
Dünya 3.’lüğü ülkemize bir sayılık, bir 
setlik mesafedeydi; erişemedik.

 Meksika’daki Genç Bayanlar Dünya 
Şampiyonası, sonuçlarından önce 
maceralarıyla; bu maceraların bizde 
ve takımımızda yarattığı gerilimle gün-
demimize oturdu. Biz henüz domuz 
gribi kaygısı nedeniyle Plaj Voleybolu 
Dünya Şampiyonasını Meksika’dan 
alıp Salon Voleybolu Dünya Şam-
piyonasını ısrarla Meksika’da tutan 
FIVB’nin hangi saiklerle bu karara var-
dığını anlamaya çalışırken teknik heye-
timiz, takımımızın Mexico City Ulusla-
rarası Hava Limanında maruz kaldığı 
fena muameleyi rapor etti. Gazete, 
televizyon ve internet üzerinden takip 
eden voleybol dostları bilir; takımımız 
uçaktan iner inmez havaalanındaki 
farklı bir bölmeye alınmış ve burada 

kendilerine herhangi bir açıklama ya-
pılmaksızın yaklaşık yarım saat süreyle 
tutulmuştu. Sonrasında eziyet gibi bir 
bagaj kontrolü, nihayet pasaport kapı-
sından geçiş ve uzun bir iç hat uçuşu-
nun ardından aynı tavır ve tarz ile aynı 
eziyetin bir tekrarı. “Takımımıza bunlar 
yapılırken siz ne tepki gösterdiniz?” 
diye hesap soranlara her mecrada 
açıklamaya çalıştık; bir taraftan Meksi-
ka Voleybol Federasyonuna, bir taraf-
tan FIVB ve CEV’e resmi tepkimizi yazı 
ile iletirken bir taraftan da derhâl dev-
reye giren Gençlik ve Spor Genel Mü-
dürlüğümüzü ve Dışişleri Bakanlığımızı 
bilgilendiriyor, FIVB Yönetim Kurulu 
toplantısı için Japonya’da bulunan 
CEV Başkanı Andre MEYER’i sabaha 
karşı üçte yatağından kaldırıp İcra Ku-
rulu Üyesi olduğu FIVB başkanı ile te-
masa geçmesini talep ediyorduk. Bu 
çabaların sonucunda ulaştığımız nok-
tada, başlangıçta; “Havaalanı polisinin 
yetkisidir. Biz bilemeyiz.” diyen Meksi-
ka Federasyonu delegasyonumuzla 
toplantı üstüne toplantı yaparak özür 
diliyor, Federasyonumuza resmi özür 
mektupları yazıyor, FIVB, bizzat Baş-
kanı WEI eliyle üç kez özür yazısı yollu-
yordu. Bu süreçte kimseye “Daha ne 
yapsaydık?” demedik; “Takımı derhâl 
geri çekin”. diyenleri ise bunun tek 
taraflı bir tasarruf olamayacağını, hiç 
olmazsa sakinleştikleri zaman düşü-
neceklerini umarak cevapsız bıraktık.

TVF Spor Lisesi Voleybol İhtisas Ku-
lübünü kurduk. Bunu, çocuklarımızın 
yeteneğinden en küçük bir şüphe 
duymadığımız için yaptık. Devasa bir 
alt yapı kurulmadıkça üst yapıdaki ba-
şarıların hep paraya ve şansa dayalı 
olacağını bildiğimiz, bu süreci kökün-
den değiştirmek gerektiğine inandığı-
mız için, Avrupa Voleybolunu yıllar yılı 
gerilerden takip etmiş, nüfusu İstanbul 
kadar bile olmayan Belçika gibi ülke-
lerin dahi uygulayarak arayı bir anda 
kapattıklarını, pek çok ülke bu sistem-
le ilerleyip giderken geriye düşme teh-
likemizin çok yaklaştığını gördüğümüz 
için yaptık. Sonradan ayrılan arkadaş-
larımız bunun aslında sakıncalı bir sis-
tem olduğunu söyleseler de, Yönetim 
Kurulumuz döneminde birlikte çalıştı-
ğımız, istisnasız tüm Millî Takım Antre-
nörlerimizin ısrarla talep ettiği, amacını 
kısaca; “Geleceğin Millî Takımlarını alt 
yapıda birlikte oynatarak hazırlamak” 
olarak özetleyebileceğimiz bu projemi-

Erol Ünal KARABIYIK
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zi 25 Mayıs 2009 tarihinde Ankara’da 
24 Aroma 1. Ligi takımının 23’ünün 
temsilcilerinin katılımıyla yapılan top-
lantıda aktararak rıza ve desteklerini, 
13 Haziran 2009 tarihinde Millî Takım 
Antrenörlerinin belirlediği sporcuların 
ebeveyninin muvafakatını aldık.

Temel olarak 2011 yılının yıldız mil-
li takımını oluşturacak sporcuların 
kamptan kampa değil sürekli bir arada 
bulunmalarının ve sportif kariyerlerine 
Yıldız yaşına erişinceye kadar Millî Ta-
kım Antrenörleri nezaretinde devam 
etmelerinin sağlanmasını hedefleyen 
projemiz; yetenekli sporculara, müsa-
baka deneyimini de birbirlerini tanıya-
rak kazanma fırsatı verecekti.

Yıldız yaşına 2011 yılında erişecek kü-
çük sultanlar ve aslanlar, bu takımda 
birlikte oynayacak; 2011 yılında ev 
sahipliğini yapacağımız Avrupa Şam-
piyonası ve Avrupa Gençlik Olimpi-
yatlarında omuz omuza şampiyonluk 
kovalayacaklardı.

Önümüzde hiçbir engel yoktu. 
Ankara’da yaptığımız toplantıda tüm 
kulüp temsilcileri benimseyip destek 
vaat etmiş, ülke çapında 1000’in üze-
rinde kulübümüzden tespit edilen 12 
Bayan 12 Erkek, toplam 24 sporcu-
nun ebeveyninden muvafakat alınmış-
tı.

Geleceğin yenilmez Millî Takımlarının 
nüvesini oluşturacaktık. Bize düşen, 
organizasyonu yapmak ve gerekli büt-
çeyi tahsis etmekti.

Bütçeyi derhâl tahsis ettik; bununla da 
yetinmeyip bu çocukları Devletin mev-
zuat değişikliği yaparak Olimpik temsi-
le elverecek derecede yetenekli spor-
culara bugünden bağladığı maaşa 
aday gösterip tümüne aylık bağlattık. 
Organizasyon olarak da öncelikle ku-
lübümüzü kurduk; kendi mevzuat de-
ğişikliğimizi gerçekleştirerek çocukları-
mızın, geçici olarak transfer edildikleri 
2 sene boyunca, orijin kulüpleri dilerse 
Türkiye Şampiyonası Yarı Final ve Final 
Müsabakalarında kulüplerinin forması-
nı giyebilmelerine, 2011 yılında Avrupa 
Şampiyonasını da oynadıktan sonra 
artık deplasmanlı lig tecrübesine ol-
duğu kadar uluslararası özgüvene de 
sahip sporcular olarak kulüplerine geri 
dönebilmelerine olanak sağladık.

Kısaca biz bu takımı, kulüplerin alt ya-
pılarından seçtiğimiz yetenekli sporcu-
ları;

1. Deplasmanlı 2. Ligde 2 sezon bo-

yunca oynatmak,

2. Bu süre içinde tüm antrenmanlarını 
Millî Takım Antrenörleri ile yapmalarını 
sağlamak,

3. Barınmadan beslenmeye, diledikleri 
okulda öğrenim görmelerinden sosyal 
hayata kadar her türlü desteği vermek,

4. Olimpik program çerçevesinde her 
birine maaş bağlatmak,

5. Her yönüyle geliştirilmiş, tüm ihti-
yaçları karşılanmış, iki sene boyunca 
deplasmanlı 2. ligde birlikte mücadele 
etmiş, takım olma ruhunu geliştirmiş 
ve eğitimini Millî Takım Antrenörle-
rinden, disiplin ve kontrolünü Türki-
ye Voleybol Federasyonundan almış 
sporcular olarak 2011’de ülkemizde 
ev sahipliğini yapacağımız Avrupa Yıl-
dızlar Şampiyonasına ve Gençlik Olim-
piyatlarına mümkün olan en iyi şekilde 
hazırlamak,

6. Avrupa Şampiyonası biter bitmez, 
lig tecrübesi kazandırılmış hâlleriyle 
kulüplerine iade etmek maksadıyla 
kurduk.

Küçük yaştaki bu çocukların evleri biz-
den, kadro dışı kalmayacakları, şam-
piyonluk kovalamayan bir Deplasmanlı 
2. Lig takımında müsabaka tecrübeleri 
bizden, sağlıklı koşullarda antrenman 
yapabilecekleri, temel teknikleri Millî 
Takımlarda istenen standartta gene 
Millî Takım Antrenörlerinden alacakları 
çalışma ortamı bizden, gelişim ve per-
formans ölçüm testleri, sağlık kontrol-
leri, beslenmeleri bizden olacaktı. Öyle 
de olacak.

Türk Voleybolunun geleceğini Lisele-
rarası derece hırsına teslim etmeye-
ceğiz.

Tüm branşlarda olduğu gibi voleybol-
da da yapılan her işe muhalefet etmek 
isteyen, çıkarları için doğruları sap-
tıran, dün ak dediklerine bugün kara 
diyen, söz verip tutmayan, verdikleri 
sözün hatırlatılmasından zerrece ra-
hatsız olmayan kişiler vardır. Voleybo-
lun emin adımlarla yürümesi, çıtamızın 
Türk çocuklarının lâyık olduğu yere yül-
seltilmesi onların da lehinedir.

Önceki sayımızdan bu yana aralıksız 
sürdürdüğümüz bir başka görev de 
3-13 Eylül tarihleri arasında İzmir ve 
İstanbul’da ev sahipliğini yapacağımız 
Erkekler Avrupa Şampiyonası hazırlık-
larıydı. 50. Kuruluş Yıldönümümüzde 
Millî Piyango bileti bastırarak tarihe 
kayıt düşmüştük. Bu kez de posta 

pulu ve ilk gün zarfları bastırarak kayıt 
düştük. İzmir ve İstanbul’u giydirmek, 
İstanbul’da antrenman salonu olarak 
Zeytinburnu, müsabaka salonu ola-
rak Abdi İpekçi, İzmir’de antrenman 
salonu olarak Atatürk, müsabaka sa-
lonu olarak Halkapınar spor salonlarını 
hazırlamak, yüzlerce gönüllüye ulaşa-
rak onları organize etmek, konukların 
konaklama ve ulaşım operasyonlarını 
oluşturmak, Şampiyonayı ayakta tu-
tacak binlerce detayı tek tek öngörüp 
planlamak, diğer işlerimizden artırdığı-
mız her zaman diliminde ve artırama-
dığımızda ise gece nöbetine gönüllü 
yazılarak kendimizi koştuğumuz gö-
revler oldu.

Voleybolun tesislerini artırma çalışma-
larımızda da hız kesmediğimizi söyle-
meliyim. İzmir Atatürk Spor Salonu, 
Federasyonumuzun 49 yıllık kullanım 
hakkıyla artık voleybola ait. Gelecek 
sene bu zamanlarda Atatürk Spor Sa-
lonunun uluslararası standarda getiril-
mesi için yapacağımız yenileme çalış-
maları yarılanmış olacak.

Bir diğer tesisleşme çalışmasında da 
önemli yol aldık ve CEV ile ortak pro-
jemiz; Alanya’daki Avrupa Plaj Voley-
bolu Merkezi inşaatının ihale sürecini 
başlattık. Bu, gelecek yaz daha fazla 
tesis işleteceğimiz, dolayısıyla daha 
fazla çalışacağımız anlamına geliyor.

Geçen iki aylık zaman zarfında ayrıca 
Plaj Voleybolu Liglerinin duyurusunu 
yaptık ve  Troy TANNER’ı tekrar geti-
rerek bu defa daha geniş kapsamlı bir 
seminer - antrenman programıyla Plaj 
Voleybolu oluşumuna ivme kazandır-
mayı planladık.

Eylül’de Filenin Aslanları İzmir’de, Fi-
lenin Sultanları Polonya’da dünya 
sahnesine çıkıyorlar. Sonrasında Lig-
lerimiz başlayacak ve biz tempomuzu 
düşürmeden çalışmaya devam ede-
ceğiz. Filenin Aslanlarına ve Filenin 
Sultanlarına Avrupa Şampiyonaların-
da, tüm kulüplerimize 2009-2010 Aro-
ma Türkiye Ligleri, Teledünya Türkiye 
Kupası ve Avrupa Kupalarında başa-
rılar diliyorum.

Saygılarımla.
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Makyavelist davranamayız biz, olmaz.

Jakoben olamayız.

Vandalizm de yakışmaz bize.

Optimist mi olmalı?

Yok, beğenmedim; ensemize vurup ekmeğimizi almaya çalışırlar o vakit.

Romantik davransak...

Modası çoktan geçti, hangi devirde yaşıyoruz.

En iyi realist olalım, öyle düşünüp davranalım.

Memleketin voleybol gerçeği gözler önünde.

Bunları yeniden tekrarlamanın bir anlamı yok.

Yoksa, anlamayanlar için tekrarlanmalı mı?

Bu dergi bile gelinen noktayı anlatması bakımından bir veri. 

Bir Avrupa Şampiyonası yaşayacağız, az sonra başlayacak veya siz der-
giyi okurken başladı.

Bize düşen, gerçekçi davranıp bu şampiyonayı en iyi şekilde kullanmak.

Sportif açıdan başarılı olduğumuz kadar, spor endüstrisi açısındandan 
da kazanımlar elde etmeliyiz.

Ele ele verelim; bir kelebek etkisi yaratalım. Kim kimi bulursa salona ge-
tirsin İstanbul’da, İzmir’de. Tribünler dolsun.

Naçizane görüşlerim bunlar.

Dergimizin elinizdeki yeni sayısında Avrupa Şampiyonası’nı Genç Kızla-
rımızın Meksika, Yıldız Kızlarımızın Tayland’daki mücadelelerini bulacak-
sınız.

Avrupa Gençlik Oyunlarından gelen altın madalyayı, Filenin Sultanlarının 
Dünya Şampiyonası finallerine gidiş hakkı kazanmasını, Abdal Musa Kö-
yündeki voleybol aşkını, Akif Hoca’yı...

Hepsi gerçek.

Gerçekçi olalım

Hasan KULAÇ
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Akif Hoca 
ile voleybol 
üzerine

Türk voleybolunun “Akif Hocası” 

Mehmet Akif Üstündağ voleybol-

la ilişkisini Voleybol Federasyonu 

Başkanvekili olarak sürdürüyor. 

Malatya’da okul sıralarında başlayan 

voleybol serüveni, oyunculuk ve an-

trenörlük, Milli Takım antrenörlüğü, 

kulüp yöneticiliği çizgisini seyrinin 

ardından şimdilerde voleyolun ge-

leceği ile ilgili kararlara imza atıyor. 

Voleybol ligleri Übtündağ’ın sorum-

luluğunda. Federasyon Asbaşkanı 

Mehmet Çakmak’la askerlik ve ta-

kım arkadaşlığı Üstündağ için çok 

değerli. Bunu, bir not olarak iletti.

Her daim heyecanlı. Onu maç iz-

lerken de görmelisiniz. Sahadakiler 

kadar enerji harcıyor desek, yanlış 

olmaz. 

Enerjisini sohbetlerine de yansıtan 

bir stili vardır Akif Üstündağ’ın. Tür-

kiye Voleybol Federasyonu Yönetim 

Kurulu Üyeleri ile yaptığımız söyleşi 

dizisinde bu sayının konuğu Sayın 

Mehmet Akif Üstündağ idi.

Mehmet Akif Üstündağ, geçmişten 

çok bugüne ve geleceğe dair ko-

nuştu. Söyleşinin hemen başında da 

icraatlarının doğruluğuna olan inan-

cıyla camiaya seslenerek, “Kimse 

kişisel çıkarları uğruna voleybolun 

gelişmesini engellemesin” dedi.

Üstündağ, yapımı Ankara 

Beşevler’de devam eden TVF Spor 

Lisesi’nin takımı için Federasyonun, 

voleybol liglerinde mücadele eden 

takımların alt yapı oyuncularından 

Her anında voleybolu 

yaşayan TVF Başkan 

Vekili Mehmet Akif 

Üstündağ, yapılan 

çalışmaların haksız 

yere eleştirilmesine 

içerliyor

İlknur Çetinbaş
Anadolu Ajansı
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bir kadro kurmasına kimi kulüplerin 
yaptığı itirazı değerlendirdi. 

Türkiye’nin Takımı
Birkaç kulübün yazılı basına demeç 
vererek Federasyonu eleştirdiğini 
ve Tahkim Kurulu’na başvurduğunu 
ifade eden Üstündağ, “Bu takım, 
Türkiye’de yapılacak 2011 Avrupa 
Şampiyonası Finalleri için kuruldu. 
Ülkemizde yapılacak bu organizas-
yonda Milli Takım olarak iyi bir derece 

almak istiyoruz. Milli takım oyuncula-

rı kulüp, okul derken çok bölünüyor 

ve yeteri kadar birlikte antrenman 

yapma imkanı bulamıyorlar. Biz de 

çocukların bu lisede hem öğrenim 

görmesi hem de iki sezon boyunca 

birlikte çalışmaları için böyle bir uy-

gulama yaptık” diyerek Federasyo-

nun niyetini bir kez daha anlatıyor.

Mayıs ayında Ankara’da yapılan 

toplantıda 23 kulüp yöneticisinin 

bulunduğunu ve bu proje ortaya 

atıldığında herkesin tam destek ver-

diğini anlatan Üstündağ, “Ancak 

oyuncular alındığında birkaç kulüp 

sanki kendileri onay vermemiş, des-

teklememiş gibi basına açıklamalar-

da bulundular. Kendi kulüplerinde bir 

gün dahi alt yapı maçına gitmeyen, 

takımlarının dertleriyle ilgilenmeyen 

yöneticiler, medyada acımasız eleş-

tiriler yaptılar. Kimse kendi kişisel 

çıkarları için voleybolun gelişmesini 

engellemesin” dedi.

Heyecanlı, samimi 

kişiliğini sohbetlerine 

olduğu gibi yansıtıyor. 

Ama onu bir de 

milli maç izlerken 

görmelisiniz…
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Herkes Sıkıntıya Giriyor
Federasyonun bu çocuklara el koy-
madığını, iki sezon sonra tekrar ku-
lüplerine iade edeceğini ifade eden 
Üstündağ, şöyle devam ediyor:

“Milli takım oyuncularının okul du-
rumları sıkıntıya giriyor, veli isyan 
ediyor. Bu çocuklar antrenman 
yapmayınca da milli takım sıkıntı 
çekiyor. Çocuklar burada hem öğ-
renim görecek hem de antrenman 
yapacak. Bu takım ayrıca 2. Lig’de 
mücadele edecek, ancak yarı final 
grubundan itibaren ligden çeki-
lecek; yarı final ve final grubunda 
kendi takımlarının formasıyla maça 
çıkacak. Ayrıca kulüplere toplantıda 
soruldu, ailelerden de onay alındı. 
Gizli saklı bir iş yapmıyoruz.Sanı-
yorlar ki Federasyon, kendi lisesi 
için aldığı oyuncuları yetiştirip trans-
fer ederek para kazanacak. Bir de 
bunu kaleme alıp Tahkim Kurulu’na 
başvuruyorlar. Böyle bir şey olabilir 
mi?”

Bu uygulamanın yurt dışında da ya-
pıldığını belirten Üstündağ, “İtalya’nın 

sırtı neden yere gelmiyor sanıyor su-
nuz?” dedi.

Üstündağ ayrıca, iki sezon sonunda 
oyuncusunu geri almak istemeyen 

olursa, federasyonun, bu oyuncuları 
mağdur etmeyeceğini ve yetiştirme 
bedellerini ödeyeceğini sözlerine ek-
ledi.

Mehmet Akif Üstündağ 
Kimdir?
04.2.1963 tarihinde Malatya’da doğdu. İlk, 
orta ve lise eğitimini Malatya’da tamamladı. 

Voleybolla ilk kez ortaokul sıralarında iken 
Malatyaspor’da tanışan Üstündağ, daha 
sonra değişik takımların formalarını giydi.

1990 yılında antrenörlüğe başlayan Meh-
met Akif Üstündağ Petrolofisi, Şekerbank, 
Emlakbank takımlarının yanı sıra, Genç ve A 
Milli Takımlarda da antrenörlük yaptı.

Spor yaşamı içerisinde Malatyaspor, Petro-
lofisi ve Türk Telekom gibi değişik kulüpler-
de yöneticilik yapan Mehmet Akif Üstündağ 
futbol, basketbol gibi değişik branşların da 
sorumluluğunu üstlendi.

2005 yılından bu yana Erol Ünal Karabıyık 
başkanlığındaki Türkiye Voleybol Federas-
yonu Yönetim Kurulunda As Başkanlık gö-
revini yürüten Üstündağ evli ve iki çocuk 
babası.
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Voleybol şölenine buyurun
Türkiye, 3-13 Eylül tarihleri arasında İstanbul Abdi İpekçi Arena ve İzmir 
Halkapınar Spor Salonu'nda Avrupa’nın en iyi voleybol takımlarını 
ağırlayacak

Türkiye 2009 CEV Avrupa Erkekler Vo-
leybol Şampiyonasına ev sahipliği yap-
maya hazır. İstanbul ve İzmir’de 3-13 
Eylül tarihleri arasında düzenlenecek 
şampiyonaya Türkiye ile birlikte Bul-
garistan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, 
Finlandiya, Fransa, Almanya, Yunanis-
tan, İtalya, Hollanda, Polonya, Rusya, 
Sırbistan, Slovakya, Slovenya, İspanya 
milli takımları katılıyor. 

Şampiyonanın hazırlıkları, CEV Baş-
kanı Andre Meyer tarafından “mü-
kemmel” olarak nitelendirildi. Meyer, 
Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı 
Erol Ünal Karabıyık’ın liderliğinde, tüm 
yönetim kurulu üyelerinin ve federas-
yon çalışanlarının aktif görev aldığı dev 
ekibe ayrıca teşekkürlerini iletti.

Rekor Medya Katılımı 
2009 CEV Avrupa Erkekler Voleybol 
Şampiyonası için 158 yabancı, 86 Türk 

olmak üzere toplam 244 medya men-
subu akredite olmuş durumda. İstan-
bul Abdi İpekçi ve İzmir Halkapınar’daki 
medya merkezleri ve tribünlerde şam-
piyona süresince yerli/yabancı medya 
mensuplarının rahat çalışması için her 
türlü olanak yer alıyor. 

D Spor Yayıncı Kuruluş 
Türkiye’de D Spor, şampiyonanın ya-
yıncı kuruluşu. D Spor müsabakaları, 
D-Smart’ta 41. kanalda şifresiz olarak 
yayınlıyor. Karşılaşmalar çanak ante-
ni ya da uydu ile de izlenebilecek. D 
Spor, turnuvaya ait tüm haberleri sıca-
ğı sıcağına veriyor ve günde en az üç 
maç yayını ile voleybol severleri Avrupa 
Voleybol Şampiyonası’nın heyecanına 
ortak edecek. Bu arada, dünya voley-
bolunun en güçlü ülkelerinden Rusya, 
İstanbul’da özel bir televizyon stüdyo-
su kuruyor. 

Açılış ve Kapanış İçin Şovlar 
Açılış töreni, 3 Eylül’de 20.30’daki Tür-
kiye-Almanya maçı öncesinde mini bir 
olimpiyat töreni açılışı niteliğinde yapı-
lacak. 19:15’te başlayacak açılış töre-
ninde “Buluşma” adlı gösterisiyle 40 
kişilik Shaman Dans Grubu sahne ala-
cak. Shaman Dans Grubu gösterisini, 
Anadolu halk dansları, modern dans 
ve balenin yanı sıra dünya üzerindeki 
diğer halk danslarının da içinde yer 
aldığı bir hikâye oluşturarak yapacak. 
Işık ve lazer gösterileri ile renklenecek 
açılış törenini eski bir voleybolcu olan 
sevilen sunucu Çiğdem Tunç; Türkçe, 
Almanca ve İngilizce olmak üzere üç 
dilde sunacak. İzmir’de 19:15’te yapı-
lacak açılış töreni İstanbul’da Taksim 
meydanında naklen izlenebilecek. 

Logo, Aslan 
İstanbul Abdi İpekçi Arena’ya ya da İz-
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Voleybol şölenine buyurun
mir Halkapınar Spor Salonu’na Avrupa Şampiyonası için 
gelen voleybolseverleri sevimli bir aslan bekliyor. 2009 
CEV Avrupa Erkekler Voleybol Şampiyonası’nın maskotu 
olan “Aslan” Türk Voleybol Milli Takımı’nın da ismi olan “Fi-
lenin Aslanları”na gönderme yapıyor. Şampiyona için özel 
olarak yapılmış, sevimli maskottan anahtarlıklar, şampiyo-
na rozetleri, şapka ve logolu ürünler salonlarda kurulacak 
satış standlarından temin edilebilecek. PTT tarafından 
bastırılan şampiyona özel pulları ve ilk gün zarfları, Türkiye 
Voleybol Federasyonu’nun tüm takımlara sürpriz hediyeleri 
arasında.

Filenin Aslanları’nın Almanya, Polonya ve Fransa ile A 
Grubu’nda mücadele edeceği takımlar şöyle:

Türkiye

Antrenör: Fausto Polidori

Oyuncular: Selçuk Keskin, Aslan Ekşi, Gökhan Akif Öner, 
Ahmet Toçoğlu, Volkan Güç, Ahmet Pezük, Can Ayvazoğ-
lu, Emre Batur, Sinan Cem Tanık, Emin Gök, Ali Alp Çayır, 
Erhan Dünge, Nuri Şahin, Hasan Yeşilbudak, Burutay Su-
başı

Almanya

Antrenör: LOZANO, Raul, Lozano

Oyuncular: Andrea Bjōrn, Eugen Bakumovski, Lukas 
Bauer, Marcus Böhme, Matthias Böhme, Felix Fischer, 
Gyōrgy Grozer, Max Günthör, Denys Kaliberda, Lukas 
Kampa, Thomas Kröger, Robert Kromm, Matthias Pom-
pe, Manuel Rieke, Jochen Schöps, Sebastian Schwarz, 
Markus Steuerwald, Patrick Steuerwald, Ferdinand Tille, 
Simon Tizcher, Dirk Westphal, Georg Wiebel

Fransa

Antrenör: BLAIN Philippe

Oyuncular: Antiga Stéphane, Bazin Yannick, Castard 
Ludovic, Exiga Jean-Francois, Geiler Baptieste, Hardy-
Dessources Gérald, Henno Hubert, Kieffer Oliver, Lavallez 
Yann, Marechal Nicolas, Mistoco Gunot, Moreau Marien, 
Pujol Pierre, Ragondet Emmanuel, Rouzier Antonin, Row-
landson Edouard, Samica Guillaume, Sol  Jean-Philippe, 
Takaniko  Toafa, Tolar Jean- Stéphane, Tuia Samuele , Va-
deleux Romain

Biletler Biletix’te

İZMİR

İstanbul Abdi İpekçi 
Arena ve İzmir Halka-
pınar Spor Salonu’nda 
düzenlenecek şampi-
yonanın biletleri Bile-
tix tarafından satılıyor. 
Yerlerin numarasız 
olduğu şampiyonada 
bilet fiyatları 5 TL ve 
bir günde tüm maçlar 
için geçerli. Şampiyona 
programı www.biletix.
com ve www.voleybol.
org.tr’den öğrenilebilir.

A GRUBU
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Polonya

Antrenör: Daniel Castellani

Oyuncular: Bakiewicz Mical, Bartman Zbigniew, Gacek 
Piotr , Gruszka Piotr, Ignaczak Krzysztof, Kadziewciz Lu-
kasz, Kurek Bartosz, Mozdzonek Marcin, Nowakowski 
Piotr, Plinski Daniel, Swiderski Sebastian, Wika Marcin, 
Woicki Pawel, Zagumny Pawel, Buszek Rafal, Drzyzga 
Fabian, Gromadowski Marcel, Jarosz Jakub, Klos Karol, 
Lomacz Grzegorz, Zatorski Pawel, Ruciak Michal

İspanya

Antrenör: Julio Velasco

Oyuncular: Falasca Guillermo, Pérez Ibán, Lobato, Jos 
Luis, Delgado, Gustavo, Rodríguez, Francisco José, 
Noda Sergio, Hernán Guillermo, Salas Alberto, Valido 
Alexis, Falasca Miguel Angel, Parres Manuel, Saucedo 
Gustavo, Barcala Juan Carlos, Moltó José Luis, Casilla 
José Antonio, García-Torres Julián, Palharini Marlon, Rod-
ríguez Israel, Arranz Sergi, Bernal Abel, Rocamora Daniel, 
Llenas Francesc

Yunanistan

Antrenör: Triantafyllopoulos Christos

Oyuncular: Andreadis Andreas, Armenakis Apostolos, 
Fragkos Andreas-Dimitrios, Gkaras Dimitrios, Kanellos 
Gerasimos, Karipidis Theoklitos, Kournetas Vasileios, 
Lappas Ilias, Pantaleon Sotirios, Papadimitriou Achilleas, 
Prousalis Konstantinos, Roumeliotis Nikolaos, Smaragdis 
Nikolaos, Stefanou Georgios, Tsergas Sotirios, Tzourits 
Mitar, Psarras Athanasios, Christofidelis Konstantinos, 
Baev Tontor-Zlatkov, Rizopoulos Dimitrios, Petroglou Pet-
ros, Petreas Georgios

Slovakya

Antrenör: Emanuele Zanini

Oyuncular: Bencz Milan, Masny Michal, Kohut Emanuel, 
Pipa Martin, Kubs Jozel, Piovarci Jozef, Joscak Jakub, 
Sopko Martin, Ogurcak  Frantisek, Nemec Martin, Janu-
sek Peter, Holly Tomas, Cerven Michal, Kmet Tomas, Zat-
ko Juraj, Hrinak Milan, Krisko Tomas, Divis Lukas, Slade-
cek Michal, Hukel Matej, Ondrusek Roman, Hruska Michal

Slovenya

Antrenör: Gregor Hribar

Oyuncular: Flajs Andrej, Pajenk Alen, Čebron Davor, Vidič 
Matej, Šket Alen, Gasparini Mitja, Pleško Matija, Šabec 
Damir, Unaut Tine, Vinčič Dejan, Jakopin Vid, Škorc Se-
bastian, Šmuc Tomislav, Čuturič Jasmin, Planinc Jan, 
Ropret Gregor, Radovič Dragan, Plot Miha, Bogožalec 
Aljoša, Satler Rok, Kamnik Matevž, Vemić Miloš

C GRUBU
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Rusya

Antrenör: Daniele Bagnoli 

Oyuncular: Sbestak Dmitry, Poltavskiy Semen, Sivozhe-

lez Evgeny, Kosarev Alexander, Hinykh Dmitry, Grankin 

Sergey, Kazakov Alexey, Tetyukhin Segey, Cheremisin 

Alexey, Berezhko Yury, Samsonyehev Oleg, Khamutiskikh 

Vadim, Kalinin Denis, Astashenkov Anton, Volkov Alexan-

der, Verbov Alexey, Mikhaylov Maxim, Kuleshov Alexey, 

Yanutov Alexandr, Sokolov Alexander, Biryukov Denis, 

Kruglov Pavel

Finlandiya

Antrenör: Berruto Mauro

Oyuncular: Mäntylä Jesse, Markkula Joni, Esko Mikko, 

Ojnasivu Olli-Pekka, Siltala Anti, Sammelvuo Tuomas, Hi-

etanen Matti, Tuominen Jari, Määttä Kalle, Heikkinne Jan-

ne, Kunnari Olli, Oivanen Mikko, Shumov Konstantin, Oi-

vanen Matti, Sivula Urpo, Vesanen Anssi, Lehtonen Jukka, 

Hyvärinen Pasi, Mikkonen Joni, Kaaretkoski Jarmo, Olli 

Simo-Pekka, Heikkinen Miika

Estonya

Antrenör: Keel Avo

Oyuncular:  Pajusalu Raimo, Pupart Keith, Kreek Ardo, 

Toobal Kert, Esna Sten, Meresaar Argo, Ōuekallas Krist-

jan, Venno Oliver Sirelpuu Janis, Lember Veiko, Jago Errik, 

Rosenblatt Martti, Nōmmsalu Jaanus, Ensa Asko, Mari-

saar Meris, Kōresaar Kardo, Toobal Andres, Rikberg Rait

Hollanda

Antrenör: Peter Blange

Oyuncular: Van Gendt Dirk-Jan, Freriks Nico, Van Hars-

kamp Yannick, Horstink  Robert, Van Der Mark  Bart-Jan, 

Rademarker  Roland, Rademarker Richard, Van Dijk  Kay, 

Trommel  Jeroen, Rauwerdink  Jeroen, Snippe  Jan-Wil-

lern, Kooistra  Wytze, Vlam  Tije, Klapwij Niels, Lorsheijd 

Lars, Kooy Dick, Bontje Rob, Maan Jelte, Mast Mathijs, 

Sturkenboom Bert

İSTANBUL
B GRUBU
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Sırbistan

Antrenör: Igor Kolaković 

Oyuncular: Bjelica  Novica, Dokić Tomislav, Gerić 

Andrija, Grbić Nikola, Ilić Ivan, Janić Bojan, Kovaćević 

Nikola, Miljković Ivan, Nikić  Miloš, Petković  Vlado, Petrić  

Nemanja, Podrašćanin Marko, Rašić Milan, Rosić Nikola, 

Samardžić Marko, Stanković  Dragan, Starović  Saša, 

Terzić Miloš, Atanasijević Aleksandar, Čedić Vladimir, 

Stefanović Nemanja, Vemić Miloš

İtalya

Antrenör: Anastasi Andrea

Oyuncular: Cazzaniga Roberto, Parodi Simone, Gavotto 

Mauro, Mania Loris, Vermiglio Valerio, Giovi Andrea, Lasko 

Micael, Cisolla Alberto, Martino Matteo, Sintini Giacomo, 

Savani Cristian, Bari Andrea, Fortunato Francesco, Travica 

Dragan, Birarelli Emanuele, Piscopo Cosimo Marco, Sala 

Andrea, Cernic Matej, Fei Alessandro, De Tongni Giorgio, 

Barone Rocco, Della Lunga Dore

Bulgaristan

Antrenör: Prandi Silvano

Oyuncular: Ananiev Metodi, Bogdanov Teodor, 

Gaydarskikrasimir, Ivanov Vladislav, Kaziyski Matey, 

Naydenov Nikolay, Aleksiev Todor, Nikolov Vladimir, 

Penev Martin, Salparov Teodor, Sokolov Tsvetan, Stanev 

Ivan, Tsvetanov Hristo, Yordanov Boyan, Zhekov Andrey, 

Bratoev Valentin, Bratoev Georgi, Ivanov Svetozat, Todorov 

Teodor, Yosifov Viktor, Ivanov Dobromir, Gradinarov 

Miroslav

Çek Cumhuriyeti

Antrenör: Hanik Zdeněk

Oyuncular: Kamil Baránek, Ondrej Boula, Zdenik Haník, 

Ales Holubec, Ondrej Hudeček, Tomas Hysky, David 

Konečny, Jiri Král, Marek Novotny, Peter Pláteník, Jiri 

Popelka, Michal Rak, Jakub Rybníček, Viladimir Sobotka, 

Jaroslav Škach, Jan Štork, Lukas Tıcháček, Jan Václavík, 

Jakub Vesely, Jiri Bencze 

D GRUBU
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Turnuva Programı

3-13 Eylül İzmir / İstanbul

8-9-10 Eylül tarihlerinde, gruplarında ilk üçe giren takımlar Play O� 
müsabakaları oynayacaktır. Maç saatleri 15:00, 17:30 ve 20:00’dir
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Zaman, herkes için değişik bir kavram 
Bazen günler kısa gelir, bazen dakika-
lar çok uzundur. Hele işin içine büyük 
organizasyonlar ve maçlar girdiğinde 
zaman daha da değişik boyutlar ka-
zanır. Bilindiği üzere, büyük hedeflere 
giden yolda uzun çalışmalar yapılır. 
Ama müsabakalar bir çırpıda biter. 
Bu arada karşılaşmaların son sayıla-
rındaki dakikalık, hatta saniyelik anlar 
insana hiç bitmeyecek gibi gelir. İşte, 
Yıldız Kız Ulusal Voleybol Takımımızın 
Dünya 4. lüğüne uzanışın öyküsünün 
içinde de hızla akıp giden uzun günleri, 
geçmek bilmeyen, nefeslerin tutuldu-

ğu kısa bölümler de böyleydi, hep iç 
içe yaşadık.

Tayland öncesi kızlarımız Bosna 
Hersek’te Balkan Şampiyonası’na 
katıldı ve İstanbul’a döndükten 3 gün 
sonra da uzun bir uçuşla Bangkok’a 
ulaştı. Hava alanından Nakhonratc-
hasima kentine giden 3- 3.5 saatlik 
yolculuğun, otobüsün köhneliği ve bo-
zulması nedeniyle 5.5 saate çıkmasını 
da eklediğimizde yorucu, bıktıran ve 
etkileri hemen atılamayacak uzun bir 
gün geride kalmış oldu.

Sonra toplantılar başladı. Tüm antre-
nörlerin katıldığı, görüşlerini açıkladık-

ları basın toplantısı ile geniş katılımlı, 
hediyelerin verildiği akşam yemeği 
gerçekten çok güzeldi. 

Tunus ve Çin Maçları
Yıldızlarımız grubun ilk maçında 
Tunus’u rahat bir oyunla 3-0 (25-17, 
25-19, 25-14) geçti.

İkinci gün Çin karşısına tedirgin çıktık. 
Çünkü, bu kategoride her zaman çok 
iyi sonuçlar elde eden rakibimize, iki 
yıl önce Meksika’da, finalde kaybe-
derek Dünya İkincisi olmuştuk. Üstelik 
ilk gün Peru, Çin’i 3-2 yenerek herkesi 
şaşırtmış, grubu da karıştırmıştı.

Dünya Dördüncülüğüne 
Giden Uzun Yol

Yıldız Kızlar Dünya Şampiyonası finalleri Tayland’da yapıldı. Ulusal 
Takımımız Dünya Dördüncüsü oldu. Buradan ilk üç içinde ayrılmamamız 

için hiç bir neden yoktu.

Alev Anakök
Cumhuriyet Gazetesi Yazarı
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Venezuellalı ve Porto Rikolu hakem iki-
lisinin yönettiği mücadeleye çok etkili 
servis atarak başladık. Bunun sonu-
cunda da gelen üst üste sayılarla arayı 
açtık. 20-12 den sonra bir an sıkışıp 
üst üste 6 sayı versek de (20-18), ça-
buk toparlanıp sete noktayı koyduk: 
25-22.

İkinci set karşılıklı sayılarla başladı. İyi 
servislerle 4 sayı öne geçtik. Ancak 

bunu koruyamadık ve 15-15 de yaka-
landık. 18-18’den sonra sıçrayıp seti 
25-19 aldık. .

2-0’dan sonra iyi oyununu sürdüren 
kızlarımız seti 25-20, maçı da 3-0 ka-
zanarak daha bir karşılaşma olmasına 
rağmen gruptan çıkmayı garantileye-
rek ilk 8 takım arasına girmiş oldu.

Peru’yu Yenip Grup                  
Lideri Olduk
Şampiyonası’nın üçüncü gününde, 
Peru karşısında büyük bir heyecan ya-
şadık. Çok uzun boylu oyuncuları ol-
mayan, sert hücum yapmayan, buna 
karşın iyi teknikleri sayesinde boş 
yerlere topu kullanıp, özellikle de blok 
autla sonuca gitmeyi bilen Peru’nun 
bu özellikleri ekibimize ters gelince ilk 
iki seti 21-25, 23-25 kaybederek 0-2 
geriye düştük. 

Üçüncü setten itibaren iyi servis atan, 
etkili hücum eden yıldızlarımız, oyunun 
kontrolünü eline geçirmeyi başardı. 
Bunun sonucunda da 25-20 ile duru-
mu 2-1 yaptık. 

Başa baş bir mücadelenin yaşandığı 
dördüncü setin sonlarında 24-21 öne 
geçmeyi başardık. Peru mücadeleyi 
bırakmadı ve arayı kapattı: 24-23. İşte 

yazının başında değindiğim, iki daki-
kayı geçmeyecek kısalıkta ama bizle-
re saatler kadar uzun gelen ve adeta 
nefeslerimizin kesildiği ralliyi kazanarak 
25-23 ile maçı 5. sete taşıdık.

2-0’dan 2-2’ye getirmenin moraliyle 
bu seti de 15-12 aldık. Karşılaşmadan 
3-2 galip ayrıldık. Bu sonuçla kızlarımız 
2. etaba grup birincisi olarak çıkmış ol-
dular.

Yeni Grup, Yeni Hedef
İlk etapta başarılı bir performans gös-
tererek alkış toplayan yıldızlarımızın 
ikinci etapta F Grubu’ndaki rakiple-
ri İtalya, ev sahibi Tayland ve Belçika 
olurken, Brezilya, Sırbistan, Japonya, 
Peru da E Grubu’nda yer aldı.

Bu gruplarda ilk iki sırayı alanların 1-4, 
diğerlerinin 5-8 için oynayacağı ikinci 
etap karşılaşmalarında, 9-16 için mü-
cadele edecek takımların grupları da 
şöyle oluştu: 

G Grubu: Amerika, Almanya, Slovak-
ya, Tunus.

H Grubu: Çin, Meksika, Dominik, Mı-
sır. 

İtalyanları Dize Getirdik
2. etapta ilk müsabakamız, dünya vo-
leybolunun ekol ülkelerinden, oynadı-

Salonlar
Kısaca salonlardan söz etmek gere-
kiyor. Biri, daha önce büyük bir or-
ganizasyonun yapıldığı kompleksin 
içinde yer alan, her şeyiyle çok güzel 
ama merkeze uzak bir salondu. Biz 
burada hiç oynamadık. Diğeri ise, 
şehrin içinde, 4 katlı bir alışveriş mer-
kezinin en üst bölümündeydi. Salona 
gitmek için her çeşit ürünün satıldığı 
mağazaların önünden mutlaka geçil-
mesi gerekiyordu, güzel dizayn edil-
mişti. Ama küçüktü. Her tarafı por-
tatif tribünlü ve en çok seyirci alan 
bölümü de 12 sıralıydı. Takımımız 
tüm maçlarını burada oynadı.
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ğımız son 5 karşılaşmayı kaybettiği-
miz, Avrupa Üçüncüsü İtalya idi.

Voleybol devine üst üste kaybetmenin 
getirdiği tedirginlikle maça tutuk baş-
layan kızlarımız, arka arkaya 4 hata 
yapınca ilk teknik molaya 3-8 girildi. 
Rakibin etkili servislerini hücuma sok-
makta zorlandığımız bölümlerde İtalya 
arayı açıp farkı bir ara 8 sayıya kadar 
çıkardı. İkinci teknik moladan sonra 
hataları azaltıp, iyi servis atan, hücum-
larda sayılar bulan takımımızın çabası 
sonuç verdi ve 20-20’de İtalya’yı ya-
kaladık. Ama 22-22’de ölmeyen iki 
atağımıza bir de kaçırdığımız servis 
eklenince seti 23-25 kaybettik.

11 direkt hata yapıp, adeta seti raki-
be hediye etmenin moral bozukluğunu 
üstünden bir türlü atamayan ekibimiz 
hatalara devam edince de İtalya bu 
fırsatı kaçırmadı: 3-8. 6-10 dan son-
ra maça asılmaya başlayan kızlarımız 
10-10’da sayıları eşitledi. İtalya sıçra-
dı:10-13. Biz yakaladık: 13-13. Son-
ra iyi oyunumuzu sayılara dönüştürüp 
arayı açtık:19-13. 20-14’den sonra 
durduk ve 21-21 de yakalandık. Biz 
kaçtık onlar kovaladılar; bu çekişme-
den 26- 24 galip çıkmayı başardık.   

Sonraki sette oyunun kontrolünü iyice 
eline geçiren yıldızlarımız, rakibin ça-
balarını boşa çıkarıp 25-17 ile 2-1 öne 
geçti.

Dördüncü sette de değişen bir şey 
olmadı. Biz oynadık, onlar seyretti. 
Sonuçta seti 25-19, maçı da 3-1 ka-
zandık. 

Ve Tayland Maçı
Masa başı olarak tanımladığım olay 
nedeniyle Sibel’i oynatamadığımız 
Tayland maçı ilginç oldu. Tüm karşılaş-
ma boyunca biz vurduk, onlar defans-
tan çıkardıkları topları, çoğunlukla da 
plaselerle veya boş alanlara yumuşak 
hücumlarla sahamıza yönlendirip hata 
yapmamızı beklediler. Biz de buna 
müsaade edince kontrolü kaybettik 
ve bir anda geriye düştük. Hatalardan 
bir türlü sıyrılamayınca aradaki farkı da 
bir türlü kapatamadık. Artık seti kay-
bettik diye düşünmeye başlamıştık 
ki, kızlarımız toparlanıp oyunda den-
geyi kurmayı başardılar. Buna birde 
Cansu’nun rakibi bunaltan servisleri, 
Gamze ve özellikle de Ceren’in kritik 
hücumları eklenince 15 direkt hata 
yaptığımız seti Tayland’ın elinden çe-
kip aldık: 25-22.

Ancak ikinci sete yine servise karşı 
manşet ve hücum hatalarıyla başladık. 
6-15’tenen sonra yine Cansu’nun et-
kili servisleri ortaya çıktı. Ama bu kez 
arayı kapatamadık ve set 22-25 gitti.

Kaybedilen set aklımızı başımıza getir-
miş olmalı ki, Cansu’nun etkili servis-

Başarılar
Bu arada “Enler” sıralamasında 
oyuncularımız en üstte yer bulama-
dılar ama 5’i ilk on içine girmeyi 
başardı.
Ceren, En skorerler arasında 4., en 
iyi smaçörler listesinde 8., Dicle, en 
iyi blokörler içinde 3., 
Cansu, en iyi servis atanlar arasında 
2. (Birinciliği çok küçük bir farkla 
kaçırdı. Belçika maçında oynasay-
dı, bu unvanı elde edecekti), en iyi 
pasörlerde 6.; Damla, en iyi pasör-
ler içinde 9., Gizem, en iyi defans 
yapanlar sıralamasında 2., servise 
karşı manşette 4. liberolarda yine 
4.; Tayland maçında oynayamayan 
Sibel, en iyi manşet alan oyuncular 
arasında 7. oldu.
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lerine eklediğimiz blok ve hücumlarla 
9-0 öne geçtik. 16-10 geçilen teknik 
moladan sonra Tayland’ın farkı kapat-
ma çabalarına eklenen hatalarımız, 23-
23 de yakalanmamıza yol açtıysa da 
seti 26-24 kurtardık.

2-1 öne geçmenin moraliyle son seti 
rahat bir tempoda oynayarak 25-15 
aldık ve maçı da 3-1 galip bitirdik.

Yenilgiyle Tanıştık
Şampiyonada ilk yenilgiyi Belçika’dan 
aldık. İki ekibin de yarı finali daha ön-
ceden garantilemesi nedeniyle tempo-
su düşük, hataların fazla olduğu, ser-
vislerin ön plan çıktığı bir maç oynandı. 
Pasörümüz Cansu’nun domuz gribi 
şüphesiyle oynayamadığı karşılaşma-
ya iyi başlayamadık, rakibimizi hep ge-
riden takip ettik. Setin sonlarında yap-
tığımız atak sonuç vermeyince 23-25 
ile 0-1 geriye düştük.

Tayland’a geldiğimizden bu yana ye-
mek sorunu yaşayan, ancak sabah 
kahvaltılarında Türkiye’den getirilen 
zeytin, peynir takviyeleri ve vitaminler-
le ayakta kalmaya çalışan kızlarımızda 
fiziksel yorgunluk iyice kendini hisset-
tirmeye başlayınca da direncimiz ta-
mamen kırıldı. Bunun sonucunda da 

oyundan düştük.13-25, 18-25 kay-
bettiğimiz setlerle de maçı 0-3 vere-
rek 6. maçımızda yenilgiyle tanışmış 
olduk. Aslında ilk 4’ü daha önceden 
garantilediğimiz içinde bu maça çokta 
fazla üzülmedik. 

İlk İki Etabın Başarılıları
Öte yandan, ilk iki etap sonunda ista-
tistiklere yansıyan en başarılılar sırala-
masında oyuncularımızın yer bulması 
yine sevindiriciydi.

Bir maç oynamamasına karşın Cansu 
en iyi servis atanlar listesinde ilk sı-
rada yer alırken, en iyi blok yapanlar 
içinde Dicle 3., en skorer oyuncularda 
Ceren 4., Gizem ise, en iyi defans ya-
pan oyuncular içinde 4., servise karşı 
manşette 8., liberolarda 8. sırada yer 
buldu.

Yarı Finalde Rakip Brezilya
Belçika yenilgisiyle yarı finalde Brezilya 
ile eşleştik. Şampiyonluğun en güçlü 
adayı olarak gösterilen rakibimiz kar-
şısında oyuna tutuk başladık. Hücum-
da ölmeyen toplarımız, bloksuzluk, ilk 
teknik molaya 5 sayılık bir farkla girme-
mize yol açtı. Tedirginliği yavaş yavaş 
üstümüzden atınca aradaki farkı azalt-

Hakemler
Karşılaşmaları yöneten hakemler 
içinde küçük bir not düşmek gerekiyor. 
Tayland’daki şampiyona, birkaç 
takımı dışarıda bırakırsak neredeyse 
gençler seviyesinde mücadelelere 
sahne oldu. FIVB bunu öngörmüş 
olmalı ki, çok iyi hakemleri 
görevlendirmiş. İçlerinde Kadir 
İlbeyli’nin de bulunduğu 16 hakem 
bir çok büyük organizasyonda düdük 
çalmışlar. Örneğin hakemimiz İlbeyli, 
4 Dünya Şampiyonası Finali’nde, 
10 yıldır Dünya Ligi’nde, 3 Avrupa 
Şampiyonası Finalleri’nde, 1 CEV, 1 
Top Teams Final Four’u finalinde görev 
yaptı. Final ve üçüncülük maçlarında 
düdük çalamaması da Brezilya’nın 
Sırbistan’la, bizim de Belçika ile 
oynamamızdan kaynaklandı. Diğer 
hakemler içinde üç yeni hariç Pekin 
Olimpiyatları, Dünya Şampiyonaları, 
Dünya Kupası, Dünya Ligi, Grand 
Prix, Avrupa Şampiyonaları ve Pan 
Amerikan Oyunları gibi turnuvalarda 
üst düzey maçları defalarca yönetenler 
vardı.  
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tık. Ancak etkili servis atan, iyi hücum 
eden, iyi blok yapan Brezilya karşısın-
da oyundan tekrar düşünce set 18-25 
gitti.

İkinci setin başlarında hatalar devam 
etti. Avantaj topları kullanamadık, yine 
blokta etkisiz kaldık, Ceren ve Selin 
dışında sayı üretmekte zorlardık. Böy-
le olunca da ara yine açıldı: 8-12. Bu 
skordan sonra kımıldadık. Çalışmaya 
başlayan bloklarımız, defanstan çıkan 
topların ataklarla sayılara dönüşmesi 
12-12’lik eşitliği getirdi. Bu sayıdan 
sonra Brezilya kaçtı, biz kovaladık. An-
cak bu maça kadar görmeye alışmadı-
ğımız bireysel basit hatalarımızın tekrar 
başlaması, fileye yakın atılan pasların 
bloklarda erimesiyle seti 21-25 verdik. 
Rakibimizin ataklarına cevap vermek-
te zorlandığımız üçüncü seti de 20-25 
yitirdik.

Madalyayı Kaçırdık
Tayland’da en fazla Belçika maçında 
üzüldük. Çünkü bu yenilgiyle hem Av-
rupa Şampiyonunu devirme fırsatını, 
hem de Dünya Üçüncüsü olma şansını 
kaçırdık.

Neresinden bakılırsa bakılsın çok dra-
matik bir karılaşmaydı. 2-0 öne geçtik. 
Üçüncü seti verdik. Dördüncü sette 
müthiş oynadık. 24- 21’de maç sayısı 
servisi attık. Sonra defalarca hücum 
yaptık ama bize saatler kadar uzun ge-
len rallilerin sonunu bir türlü getireme-
dik. Ve alamadığımız o “1” sayı yüzün-
den Dünya Üçüncülüğünü Belçika’ya 
kaptırdık. Bu yenilginin ardından teknik 
kadromuzun, sporcularımızın ve bizle-
rin üzüntüsünü anlatacak sözcük bul-
mak gerçekten çok zordu.

Aslında bu kadar ülke arasından sıyrı-
lıp Dünya Şampiyonası Finallerine kal-
mak, burada voleybolda ekol olmuş 
ülkeleri geride bırakarak dördüncülüğü 
yakalamak hiç de küçümsenecek bir 
başarı değil. Üzüntü, iyi oynayarak eli-
mize geçirdiğimiz büyük şansı, 1 sayı 
yüzünden kaybetmekten kaynaklanı-
yor. Yoksa bir önceki Dünya Şampiyo-
nu Çin’in gruptan çıkamayınca dağı-
larak ancak 13. olduğunu, yaşı büyük 
oyuncularla geldiği suratlarından belli 
olan Dominik Cumhuriyeti’nin 11. Sı-
rada kaldığını, son Avrupa Üçüncüsü 
İtalya’nın ancak 8. olabildiğini unut-
mamak gerekir. Onun için Yıldız Kızla-

rımızın Dünya Dördüncülüğü her türlü 
alkışa, övgüye değer.

Bu arada, işin sevinilecek diğer yanı 
da bir önceki dönemde ikinci olan 
Türkiye’nin, bir sonraki şampiyona da 
yine ilk 4 içinde kendine yer bulma-
sıdır. Bu da anlık sıçramalarla derece 
elde eden bir yapıdan çıkıp, ekol ülke-
ler arasında yer almaya başladığımızın 
en güzel kanıtıdır. 

Bunun için hepimizin Dünya dördün-
cülüğünü yakalayan takımımızın an-
trenörü İsmail Yengil, yardımcısı Ali 
Kamberoğlu, Yardımcı antrenörler ve 
istatistikçilerimiz Gökhan ve Gencer 
ile, menajer Gülbin Rudarlı- Nalçakan, 
doktor Arzu On’a, sporcularımız; Gi-
zem Orge, Ezgi Arslan, Selin Uygur, 
Özge Yurttagülen, Buse Kayacan, 
Ceren Kestirengöz, Cemre Erol, Can-
su Aydınoğulları, Sibel Kızavul, Gam-
ze Alikaya, Damla Çakıroğlu, Dicle 
Babat’a; bu oyuncuları yetiştiren ku-
lüplerin antrenörlerine ve emeği geçen 
herkese teşekkür etmesi gerekir. 

Burada maçlara kısa bir ara vereyim 
ve az daha masa başı oyunlara nasıl 
kurban ediliyorduk onu sizlere yansıta-
yım.
Maçlar öncesi çok önemsenen top-
lantıların başında, FIVB Sağlık 
Kurulu’nun tüm takım doktorlarının 
katılımıyla gerçekleştirdiği buluşma 
geliyordu. Domuz gribinin yaygınlığı 
nedeniyle bu toplantıda kurul çok 
titiz davrandı ve doktorlar ciddi bir 
şekilde uyarıldı. Her gün sabah- akşam 
sporcuların ve teknik kadronun ateşi 
ölçülecek ve varsa hemen sağlık kuru-
luna iletilecekti. Bunun için de herkese 
birer derece verildi. 
Şampiyonanın birinci etabının bittiği 
gün oyuncumuz Sibel’in ateşi 38’in 
üstüne çıktı. Kafilemizin doktoru Arzu 
On, durumu sağlık kuruluna iletti. 
Sibel hemen kontrol altına alındı. 
Burnundan ve boğazından örnekler 
alınarak tahlile gönderildi. Arka-
daşlarından ayrılan Sibel, bir odaya 
alınıp izole edildi. 18 saat sonra, yani 

maçtan 1 saat önce tahlil sonucunda 
oyuncumuzun normal bir grip geçirdi-
ği söylendi. Bunun üzerine Sibel İtalya 
karşılaşmasında forma giydi. Bu arada 
oyuncumuzun da ateşi düştü.
Ancak bir gün sonra Tayland karşı-
laşmasına 1.5 saat kala, yani takım 
otelden maça hareket etmeden birkaç 
dakika önce, FIVB Sağlık Kurulu 
Başkanı Fransız doktor, kafile dokto-
rumuz Arzu On’a, “Sibel’in ateşi var 
mı? Boğazı ağrıyor mu?” diye sormuş. 
“Hayır” yanıtını almasına karşın 
bu kez “Bangkok’dan gelen tahlilde, 
Sibel’de domuz gribine rastlanmış, bu 
oyuncunuzun hemen izole edilmesi 
gerekir” demiş. Şaşkınlık yaratan bu 
karar üzerine takım salona hareket 
ederken, Sibel çaresiz otel odasının 
yolunu tutmak zorunda kaldı.
Takımımız bu olumsuzluğun etkisiyle 
iyi oynamamasına karşın maçı 3-1 ka-
zandı. 24 saat kontrol altında tutulan 
Sibel’in ateşi normalin üstüne çıkma-
yınca da Sağlık Kurulu Başkanı Fran-

sız, “Sibel’in ya daha önce yakalandığı 
domuz gribi geçti, ya da yeni başlamış-
tı, ilaçlar iyi geldi, ilerlemesi durmuş. 
Şu anda bir sorun yok” diyerek bir gün 
sonra ki Belçika maçında oynamasına 
izin verdi.
Sibel’i bu karşılaşmada oynattık ama 
bu arada ateşi yükselen Cansu ayni iş-
lemlere tabi tutularak Belçika maçında 
sahadaki yerini alamadı. Sonra onun 
da tahlillerinden bir şey çıkmadı.
Bu garip olaylar üzerine doktorumuz 
Arzu On sağlık kuruluna, “Biz ülke 
olarak titiz davranıyoruz ve ateşi 
çıkan oyuncuyu size bildiriyoruz. Bu 
nedenle de saatlerce hastanede sürü-
nüyoruz ayrıca maçlarda da oynata-
mıyoruz. Burada bizim dışımızda 15 
takım daha var. Hiç birinde bu sorun 
yaşanmıyor. Çünkü saklıyorlar. Bu 
da haksızlık” diye isyan edince, sağlık 
kurulu acele toplanıp her sporcunun 
ateşinin sabahları kendileri tarafın-
dan ölçüleceği yönünde bir karar alıp 
uygulamaya geçti. Bu nedenle bazı 
sporcular kalan karşılaşmalarda forma 
giyemediler ama atı alan zaten çoktan 
Üsküdar’ı geçmişti.

Masa Başı Olayları
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Filenin Sultanları Dünya 
Şampiyonası Finallerinde
Elde edilen başarıya anlam katan, 
salt sahada oynanan oyun değil; 
oyuna damgasını vuran ruh. Ruhu 
da besleyen kazanma azmi. Bu 
azim de sürekliliği sağlarsa, geçek 
anlamda başarından söz edebiliriz.

Türkiye’de A Bayan Milli Takımı 
yukarıdaki söz dizisini doğrulaya-
cak gerçek bir örnek. Nam-ı diğer 
Filenin Sultanları… Bir düşüne-
lim. Fransa’yı, Belçika’yı, İtalya’yı, 
İngiltere’yi, Almanya’yı alt edebile-
ceğimiz başka kaç tane platform 
daha söyleyebilir ki? Veya kaç ta-
kım sporunda dünya finallerine ka-
tılabiliyoruz ki?

İşte bizleri başarıya alıştıran o A 
Bayan Milli Voleybol Takımımız 
Polonya’da yapılan 2010 Dünya 
Şampiyonası Avrupa Kıtası eleme 
müsabakalarında grubunu birinci 
sırada bitirdi ve Japonya biletini 
aldı. 

Bayanlarda Dün-
ya Şampiyonası 
1952’den bu yana 
düzenleniyor. Türki-
ye, Dünya Şampiyo-
nası finallerine ilk kez 
Ekim 2006’da yine 
Japonya’da katılmış-
tı. Polonya’daki ele-
me müsabakalarında 
alınan grup birinciliği, 
bizi ikinci kez finallere 
taşıdı. 2010 Bayanlar 

Dünya Voleybol Şampiyonası Fi-
nalleri 29 Ekim -14 Kasım tarihleri 
arasında Japonya’nın çeşitli kent-
lerinde düzenlenecek.

2006 yılında Japonya’da düzenlen 
finallerde, Milli Takımımız 10. Sırayı 
almış, Neslihan Darnel de en sko-
rer oyuncu seçilmişti.

İyi Başladık, İyi Bitirdik

A Milli Bayan Voleybol takımımız 
Polonya’da düzenlenen Dünya 
Şampiyonası Avrupa Kıtası Eleme 
Turnuvası’nın İlk gününde Fransa’yı 
3-0’lık net bir skorla geçerek tur-
nuvaya iyi bir başlangıç yaptı. Ay-
Yıldızlı takımımız, müsabakayı 25-
18, 25-18, 25-21’lik set skorlaryla 
kazandı.

Bayan Milliler, eleme grubunda-
ki ikinci maçında kimi zaman bize 
ters geln Belçika ile karşı karşıya 
geldi. Rakibine set vermeyen Sul-
tanlar, 25-21, 25-13, 25-18’lik set 
skorlarıyla kazandığı maçtan sonra 
Dünya Şampiyonası Finallerini ga-
rantiledi.

Gruptaki son maçta rakip, bir vo-
leybol ülkesi olan ev sahibi Polonya 
idi. İstim üstündeki Bayan Milliler, 
Polonya’yı da üstün bir oyundan 
sonra 25-23, 25-19, 23-25, 28-
26’lik setlerle di 3-1 yendi. 

A Bayan Milliler, 
tarihlerinde ikinci kez 
Dünya Şampiyonası 
finallerine kalmayı 

başardı. Üç maçını da 
kazanan Takımımız 
grubunu ilk sırada 

tamamladı
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Akdeniz’in Gümüş 
Sultanları

İtalya’nın Pescara kentinde düzenlenen 16. Akdeniz Oyunları’nda finale 
kadar sadece bir set vererek gelen A Bayan Milli Takımımız, daramatik 
final maçında ev sahibi İtalya’ya 3-2 yenilerek gümüş madalyada kaldı
Akdeniz Oyunları zengini, yoksulu, 
gelişmişi, geri kalmışı ile üç kıtadan 
21 ülkenin katıldığı bir mini olimpiyat. 
Fransa, İspanya, İtalya, Sırbistan, Hır-
vatistan, Yunanistan gibi dünya spo-
runda önde gelen ülkeler de katılıyor.

Türkiye, 16.’sı bu yıl İtalya’nın Pesca-
ra kentinde yapılan Akdeniz Oyunla-
rına en kalabalık kafile ile katılan ülke 
oldu. 584 sporcumuz yarıştı. Madalya 
sıralamasında 20 altın, 19 gümüş, 26 
bronz olmak üzere toplam 65 madalya 
ile dördüncü sırada yer aldık.

Takım sporlarında en önemli madalya 
umudu voleyboldu. A Bayan Milli Takı-
mımız beklentileri boşa çıkarmadı, Ak-
deniz Oyunları’nda bir kez daha final 
oynadı; ev sahibi sahibi İtalya’ya 3-2 
yenilerek gümüş madalya kazandı.

Filenin Sultanları’nın Akdeniz Oyunla-
rında gruptaki ilk rakibi Yunanistan’dı. 
Takımımız Yunanistan’ı 3-0 yendi ve 
oyunlara iyi bir başlangıç yaptı. 81 da-
kika süren mücadelenin setleri 27-17, 
25-21 ve 25-23 sonuçlandı. Sayılarımız 
Neslihan (25), Özge Kırdar (11), Seda 
Tokatlıoğlu (8), Deniz Hakyemez (6), 
Naz Aydemir (4), Ayşe Gökçen Denkel 
(2) ve İpek Soroğlu’dan (1) geldi.

Arnavutluk maçı da 3-0 bitti
Filenin Sultanları’nın gruptaki ikinci 
rakibi Balkan ekibi Arnavtluk’tu. Ay-
Yıldızlı bayanlar bu karşılaşmayı 69 
dakikada, 25-17, 25-12 ve 25-14’lük 
set skorlarıyla 3-0 kazanmayı bildi. Sa-
yılarımızı şu sporcular kazandırdı: Nes-
lihan Darnel (11), Esra Gümüş (10), 
Deniz Hakyemez (9), İpek Soroğlu (7), 
Pelin Çelik, Seda Tokatlıoğlu (6), Ayşe 

Gökçen Denkel (5), Özge Kırdar (4), 
Bahar Toksoy (2).

A Milli Takım bu skorla yarı finali garan-
tiliyordu.

Bosna Hersek’e de               
aynı tarife: 3-0
Gruptaki son maçımızda, 99 dakika 
süren bir mücadeleden sonra Bosna-
Hersek’e de aynı tarifeyi uyguluyor ve 
3-0 yeniyorduk.

Grup birinciliğini getiren karşılaşmanın 
setlerini 25-17, 25-10 ve 25-14 kaza-
nırken sayılarımızı şu sporcular kazan-
dırıyordu:

Seda Tokatlıoğlu (11), Özge Kırdar, 
Ayşe Gökçen Denkel (9), Neslihan Dar-
nel (7), Deniz Hakyemez (6), İpek So-
roğlu (5), Naz Aydemir (4), Esra Gümüş 
ve Bahar Toksoy (3), Pelin Çelik (2).

Yarı Finalde Hırvatistan’ı 
Geçtik
A Bayanlarımız 2 Temmuz’da yarı fi-
nal maçında Hırvatistan karşısına çıktı. 
Voleybolda önemli ülkeler arasında sa-
yılan rakibimize turnuvadaki ilk setimizi 
veriyor, ama maçı da 3-1 kazanmayı 
başarıyorduk. Artık finaldeydik.

32 dakika süren çekişme sonunda 
27-29 kaybettiğimiz ilk setin ardından 
toparlanan Sultanlar diğer setleri, 25-
15, 25-22 ve 25-17 kazandı. 

111 dakika süren müsabakada Nes-
lihan Darnel kaydettiği 30 sayıyla yıl-
dızlaşıyordu. Diğer sayılarımızı Seda 
Tokatlıoğlu (12), Özge Kırdar (11), İpek 
Soroğlu (8), Esra Gümüş (7), Ayşe 
Gökçen Denkel (5), Naz Aydemir (3) 
ve Bahar Toksoy (2) kazandırdı.

Dramatik Final: 2-3
A Bayan Milli Voleybol Takımımız alış-
tığı, alıştırdığı üzere finale kalmıştı. 
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Rakip, hem güçlü bir ekol, hem de ev 
sahibi olan İtalya idi. 

Organizasyon hatalarının üst düzeyde 
olduğu oyunlar olarak anılacak Pes-
cara 2009’da, voleybol finalinin oy-
nandığı salonun sıcaklığı 30 dereceyi 
buluyordu. Saunayı andıran salonda 
sporcular daha maç başlamadan ter-
lemişlerdi. Nefes almanın bile zor oldu-
ğu salondaki aşırı nem de mücadeleyi 
çekilmez hale getiriyordu.

Bu koşullarda başlayan maçın ilk setini 
İtalyanlar 25 dakikada 25-17 kazandı. 

İkinci sete file önünde daha dikkatli bir 
oyun sergileyerek, başlayan ve dirençli 
bir oyun ortaya koyan Filenin Sultanları 
25-20’lik skoru 25 dakikada buluyor 
ve skoru 1-1’e getiriyordu.

Üçüncü set başa baş devam ederken 
ilk teknik molaya 8-7 İtalya önde girdi. 
İlerleyen bölümlerde Neslihan’ın yenil-
giyi kabul etmeyen oyununun da etki-

siyle üstün olan taraf Türk Milli Takımı 
oluyordu. Tüm takım galibiyet oyununa 
ortak olunca A Bayanlar seti 24 daki-
kada 25-18 kazanarak 2-1 öne geçti.

Dördüncü sette ilk teknik molada 8-4 
İtalya öndeydi. Bizim için final seti olan 
bu bölümde rakibine oranla daha genç 
oyunculardan kurulu Milli Takım olma-
yacak hatalar yaptı. İkinci teknik mola-
da da önde olan takım 16-10’la İtalya 
idi. Sonuçta 25 dakikalık sürede, 25-
19’luk skor yakalayan İtalya durumu 
2-2’ye getirdi.

Altın madalyayı alacak takımın belir-
leneceği son sete kötü bir başlanıç 
yapan A Bayan Milli Takım, bir türlü to-
parlanamadı; seti 15-10, 115 dakika 
süren karşılaşmayı da 3-2 kaybederek 
gümüş madalyada kaldı.

Neslihan 31 sayı ile maçın da yıldızı 
olurken, Ayşe Gökçen Denkel ve Ba-
har Toksoy (9), Seda Tokatlıoğlu (7), 
Naz Aydemir (4), Deniz Hakyemez (3), 
Özge Kırdar (3), Esra Gümü de (1) sayı 
ile katkı yaptı.

Maçın hakemi şaşırttı! 
Türkiye-İtalya maçının baş hakemi 
Sloven Jurij Stegnar’ın ev sahibi ül-
kenin sporcularıyla sergilediği gösteri, 
kafilemizi şaşırttı. Karşılaşmanın bi-
tiş düdüğünü çaldıktan sonra İtalyan 
sporcularla bir yumak olan Stegnar, 
“Oley!” diye bağırdı. Bu davranış, maçı 
izlemeye gelen diğer ülke sporcuları 
tarafından da yadırgandı.

Naz Aydemir 
Pescara’da 
Gururumuz Oldu

İtalya’nın Pescara 
kentinde 26 Haziran 
5 Temmuz tarihleri 
arasında yapılan 16. 
Akdeniz Oyunları’nın 
açılış seramonisinde 
Türk Bayrağını taşıma 
onuru A Bayan Milli 
Takımımızın genç pasörü 
Naz Aydemir’e verildi.

584 kşilik kafile ile 
katıldığımız Pescara 
2009’da, kafilemizi 
temsilen Naz Aydemir 
Türk voleybolu ile birlikte 
Türk sporunun gurur 
kaynağı oldu.
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Baştan Bir Takım Yaratmak

Bir hafta önce Tayland’da zorlu bir 
Dünya Şampiyonası geçiren Yıldız 
Kız Milli Takımı, adaleleri ve zihinlerini 
tam olarak toparlayamadan Finlan-
diya Tampere’ye geçti. Burada 10. 
Avrupa Gençlik Yaz Olimpiyatların-
da ülkemizi temsil etti. Takımımız 
tüm yıpranmışlığın ve yorgunluğun 

üzerine bu temsil işlevini öylesine iyi 
yerine getirdi ki, yurda, altın madalya 
ile döndü, Yıldız Kız Milli Takımımız 
Gençlik Yaz Olimpiyatlarında Şampi-
yon oldu.

Yıldız Kızlarımız grupta ev sahibi Fin-
landiya, Rusya ve Sırbistan’la eşleş-
ti. İlk maçında yol yorgunluğunun da 
etkisiyle Rusya’ya 21-25, 20-25, 25-
18, 25-19 ve 15-11’lik setlerle 3-2 
yenildi.

Bu yenilgi Ay-Yıldızlı kızlarımızın mo-
ralini bozmadı. Tüm kafile onlara 
destek verdi. Bu atmosferde çıkılan 
Sırbistan karşılaşmasını 25-19, 26-
24 ve 25-11’lik setlerle zorlanmadan 
kazandık. Zorlanmadan yendiğimz 
Sırbistan, bu maçtan bir hafta önce 
Dünya İkincisi olmuştu. Bu da kızla-
rımızın gücü konusunda önemli bir 
veriydi.

Finaldeyiz
Genç Sultanlarımızın gruptaki son 
rakibi ev sahibi Finlandiya idi. Ev sa-
hibi yenme alışkanlığımızı bu maçta 
da bozmadık. Finlandiya’yı 98 daki-
ka süren karşılaşmada 23-25, 25-
22, 25-9, 25-19’luk set skorlarıyla 

3-1 yenip yarı finale yükseldik.

Yarı finalde rakibimiz Almanya idi. Yıl-
dız Kızlar, ‘Panzer’ lakaplı Almanya’yı 
3-0’lık net skorla geçerek finale 
Türkiye’nin adını yazdırdılar. Setler 
25-21, 25-22, 25-22 sona erdi.

Final Müsabakası
Rusya, bir kez daha rakibimizdi. 
Ama bu kez maçın adı finaldi, koşul-
lar maçın koşulları gibi değildi. 

Tribünlerde Başbakan Danışmanı 
Mehmet Atalay, Türkiye Voleybol Fe-
derasyonu Başkanı Erol Ünal Kara-
bıyık, As Başkanı Selahattin Şahin ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Göksu 
da oturuyor, takımımıza destek veri-
yorlardı. 

Çekişmeli bir müsabaka oldu. Ta-
kımımız güçlü bir ekolün temsilcisi 
olan rakibini 25-21, 26-24, 17-25, 
29-31 ve 15-11’lik skorlarla 3-2 ye-
nerek, Avrupa Şampiyonası Çeyrek 
Finali niteliğindeki Avrupa Gençlik 
Olimpiyatları Şampiyonu oldu. 

Büyük sevinç yaşayan Milli Takım 
kafilesi, şampiyonluğunu “Türkiyem” 
şarkısını söyleyerek kutladı.

Biliyoruz ki, 
ilerde  Avrupa 
Şampiyonaları, 
Dünya 
Şampiyonaları, 
ya da Olimpiyat 
Oyunları gibi büyük 
organizasyonlar 
içinde bulunmak 
istiyorsak şimdiden 
harekete geçmeliyiz

Kazım Hidayetoğlu

Yıldız Milli Takım Antrenörü
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Yıldızlardan sonra Gençler Dünya 
Şampiyonası organizasyonu da 
Meksika’ya verildi. Meksika’nın ulaşımı 
dert, kavurucu sıcağıyla havası dert, 
insana bakış açısı ayrı bir dert. En 
önemlisi de tüm dünyayı sarsan 
“Domuz gribi” salgınının kaynak 
noktası olmasıydı. 
“Şampiyonluk” hedefiyle gidilen 
Meksika’da alınan yedincilikte yukarıda 
söz ettiğim dertlerin de çok etkisi var, 
bana göre. 
Uluslararası Voleybol Federasyonu 
(FIVB) tarafından belirlenen uçuş 
güzergahı ile Meksika yolculuğu 
başladı. Ankara’dan yola çıkmadan 
hava açık maviydi; neşeli ve 
umutluyduk.

Ancak, tam bir işkenceyi andıran bu 
yolculuk, Mexico City havaalanına 
vardığımızda, rezalete dönüştü. 
Konuyu herkes biliyor zaten. Ama 
şu sanırım bilinmiyor; havaalanında 
yaşananlar, tüm şampiyonaya 
damgasını vurdu. 
Sadece Türkiye’ye reva görülen 
“Nezarete atılma” rezaleti, 
sporcularımız üzerinde hem baskı 

oluşturdu, hem de hırs ve reva 
görülen davranışları sergileyenlere 
nefreti ateşledi. İşte bu aşırı hırs 
ve nefret, kazanabileceğimiz kimi 
karşılaşmalarda karşımıza çıktı. 
Oyun ve taktik disiplininden koptuk, 
inanılmaz basit hatalara imza attık. 
İddia ediyorum: “Bizim Genç Milli 
Takımımızın, oyun disiplini içinde 
kaldığı sürece yenemeyeceği takım 
yok.” Hal böyleyken, Genç Bayan 
Milliler, hırsa ve kin duygularına yenik 
düştü. Ne de olsa, adı üstünde, genç 
onlar. 
Yedinciliğin altında yatan da bence 
bu ayrıntı. Yapılanların ağırlığını bizim 
sevgili Genç Kızlarımız kaldıramadı. 

Shaaban’ın Kerameti Ne?
Aynı hakemin, Mısırlı Nasrr Shaaban’ın 
ikisi üst üste olmak üzere (ki bunlar 
ikinci gruptaki Meksika ve Dominik 

Meksika’da Voleybol 
ve Diğer Oyunlar!

Sıkıntılı yolculuk 
rezaletle sonuçlandı. 

Yaşanan sıkıntılar 
kazanma hırsımızı 
kamçıladı. Ancak 

bu hırs genç kızları 
olumsuz etkiledi.

Voleybolumuzun geleceği adına büyük umutlar vaadeden Genç Bayan Milli Takımımız
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maçlarıydı) üç maçımıza atanması 
garip bir durum değildir de nedir? 
FIVB’nin ikinci adamı Cristobal Marte 
Hoffiz’in kenarda bir amigo gibi ülkesi 
Dominik için alenen çalışması... Elinde 
zurnaya benzeyen bir çalgı ile her sayı 
sonrası ortada dans etmesi... Bizim 
maçımızdan önce Dominik soyunma 
odasında yarım saat kalması... 
Bunları bizlerin, hadi bizi geçin, ama 
gençlerin kaldırması çok zordu. 
Bayanlarımız yine de iyi direndi. 
Etkilenmemeye çalıştı. Ama Cristobal’ı 
gördükçe, daha da hırslandılar. Bunu 
sahaya yansıtırken, basiti yapmak 
yerine, zoru denediler. Plaseleri 
unuttular, manşeti alamadılar, 
bloklardaki açıkları göremediler. 

Sakatlıklar da Darbe Vurdu
Şampiyona boyunca yaşanan 
en büyük sıkıntı, arka alandan 
top çıkartamamamızdı. Daha ilk 
maçımızda bu arıza ortaya çıkmıştı. 
Ama domuz gribini öne sürerek 
Milli Takımdan affını isteyen Serpil’in 
yokluğunda arızayı gidermek mümkün 
olmadı. Libero Seval’in performansı 
eleştirilebilir. Ancak ilk kez bu ekiple 
sahaya çıktığı da unutulmamalı. Daha 
arkadaşlarının oyun mantalitesine 
alışamadan, kendini bu arenada 
buldu. Diğer liberomuz Ece’nin de son 

antrenmanda sakatlanması, 
teknik ekibin elini, kolunu 
bağladı. 
Büyük bir gelişim gösteren 
Polen, neredeyse tek başına üstlendiği 
skor yükünü, sakat omzuna rağmen 
son maça kadar taşıdı. Bu yük onu 
yordu aslında ama yine de ayakta 
kalmayı başardı. Büşra, hem Milli 
Takım, hem de Türk voleybolunun 
geleceği adına önemli bir isim. O da 
belindeki sakatlık nedeniyle gerçek 
performansını sahaya yansıtamadı. 
Kritik sayılardaki hataları, takımın en 
iyi manşet alan oyuncusu olduğunu 
bizlere unutturdu. Kızdık ve eleştirdik. 
İstatistikler ise gerçekleri anlatıyordu. 

Büşra vazgeçilmezdi ve görevini 
yapmaya çalıştı.
Şampiyonanın en iyi blokçusu 
seçilen Neşve, skora daha fazla 
katkı yapabilseydi, Türkiye final 
oynayabilirdi. Kaybedilen Almanya ve 
Dominik maçlarında skorer özelliğini 
sahaya yansıtamadı. Neşve için 
“Suçludur” demiyorum. Aman yanlış 
anlaşılmasın. Sadece bizler daha 
fazlasını bekliyorduk. 
Türkiye, pasör konusunda en şanslı 
ülke olsa gerek. Naz Aydemir’in 

Sıcak ve kızlarımızın çalışma koşulları

Domuz gribi şampiyonaya damga 
vuran etkenlerin başında geliyordu
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A Takıma yükselmesiyle doğan 
boşluğu, Asuman’ın iyi doldurduğunu, 
Naz’ın eksikliğini hissettirmediğini 
düşünüyorum. Aslında sekiz maçın 
en yorgun ismiydi. Kötü manşetleri 
iyi pasa çevirebilme adına çok koştu, 
büyük gayret gösterdi. 
Tek tek ele aldığımızda Fatma, 
Gözde, Didem, Elif önemli oyuncular. 
Bunlar arasında Fatma atletik 
özellikleriyle ne kadar öne çıksa da 
bunu Meksika’da ortaya koyamadı. 
Takımın en uzunu Gözde, sorumluluk 
verildiğinde saman alevi gibi parladı. 
Tıpkı, Kaptan Melis gibi. Biraz istikrarlı 
olmalıydılar. Gelecekte A Takımın 
uzun sıkıntısını gidermesi beklenen 
Didem, yeteneklerini maalesef Dünya 
Şampiyonası’nda saklayan Elif, 
beklenenden uzak kaldılar.

Dörtlü Final Hakkmızdı
Bize reva görülmeyen dörtlü finale 
kalan takımları düşündükçe biraz daha 
kahrolduk. Ne Brezilya, ne Dominik, 
ne de grupta yendiğimiz Bulgaristan, 
bizden iyi takımlardı. Almanya içlerinde 
o finali hak eden tek ekipti. İşte final 
maçı da çekişmeden uzak, kalitesiz 
geçti. Dominik, hak etmeden geldiği 
finalde, boyunun ölçüsünü aldı. 

Mehmet Hoca
Son paragrafı, Başantrenör Mehmet 
Bedestenlioğlu’na sakladım. İyi bir 
antrenör olduğunu biliyordum. Bunun 
aksini söyleyeni de ne gördüm, 
ne de duydum. Şampiyonanın en 
çok kahrolan ismiydi. Takımının 
kapasitesini bildiğinden olacak, 
sergilenen oyunu görünce, kenarda 
kendini yedi, bitirdi. Takımına bu 
oyunu yakıştıramadı. Her maça 
özgü önemli hamleler yaptı 
Bedestenlioğlu. Turnuvaya başladığı 
altıyı değiştirmekten çekinmedi. Bunun 
meyvesini aldığı maçlar da oldu, hayal 
kırıklığına uğradığı anlar da. 
Tijuana kentinde oynanan ilk grup 
maçlarında beklediğini bulmuştu 
aslında. Sadece Amerika maçı 

rahat kazanılacakken, gruptan 
çıkmanın getirdiği rehavet, sahaya 
da yansıdı. 50 dereceyi gördüğümüz 
çölün ortasındaki Mexicali şehrinde 
yapılan ikinci grup maçları, sahada 
kazanılabilirdi; ancak masa başına 
kurban gitti. Yukarıda, aslında biraz 
buna değindim. 
Bu masa başı oyunlarını sporculara 
yansıtmama adına Mehmet 
Bedestenlioğlu, ekibiyle birlikte büyük 
çaba gösterdi. “Biz de insanız” 
der gibiydi Genç Bayanlarımız 
ve yaşananlardan etkilendiklerini 
gözlerinden okuyabiliyorduk. 
Bu jenerasyon, Genç Milli Takım 
defterini kapattı. Artık A Milli Takımı 
zorlayacaklar. Aşağıdan güçlü bir 
Yıldız Milli Takım geliyor. Polen, 
Büşra, Gözde, Asuman, Melis 
önemli yetenekler. Tek dezavantajları, 
takımlarında forma giyememeleri. 
Eczacıbaşı veya Vakıfbank Güneş 
Sigorta Türk Telekom, geleceğe 
önemli yatırımlar yapsalar da bu 
isimleri mutlaka oynatmak zorunda. 
En azından oynayabilecekleri kulüplere 
kiralama yoluna gitmeleri gerekiyor. 

Murat Tarhan
Akşam Gazetesi Spor Yazarı

Antrenör Mehmet Bedestenlioğlu takımını motive etmek, 
voleybol dışı etkilerden korumak için çok çalıştı.

FIVB’nin haksızlık 
kokan tavırlarına 
kızlarımızın 
sakatlıkları da 
eklenince, kupa 
kaldırabileceğimiz 
şampiyonadan yedinci 
ama gururlu döndük
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Bugünkü yeni yapılanma içerisinde fede-
rasyonların hemen hepsi özerkliğe geçişle-
rini büyük oranda tamamladırlar. Bir kısmı 
da tamamlamak için çabalıyor.

Özerk federasyonlar belli bir oranda dev-
letten bütçe almayı sürdürseler de kendi 
yapılarını, aldıkları bu bütçe ile organize 
edebilmeleri mümkün olamıyor. Zaten 
özerklik istemenin anlamı da, devlet hima-
yesinden çıkmak ve kendi spor branşının 
özellikleri ile doğru bir yapılanma ve bütçe 
yapabilmek. 

İşte işin zor kısmı da burada başlıyor. Fe-
derasyonlar kendi yapmış oldukları bu 
bütçelerde devletin katkısının yanında, o 
spor branşının kulüplerinden katılım pay-
ları, lisans bedelleri gibi ücretler ile destek 
alıyorlar. Bu da doğal, ancak belli bir dozajı 
aşmaması gerekiyor. Çünkü bu bedeller ne 
kadar yükselirse zor şartlarda yaşamaya 
çalışan spor kulüpleri eğer arkalarında bir 
müessese desteği yok ise liglerden çekil-
mek zorunda kalıyor. 

O zaman özerk federasyonların farklı gelir 
kaynakları yaratması gerekiyor ki, kulüple-
rin üzerine binen bu yükler hafifleyebilsin. 

Bunlar ne olabilir? Sponsor gelirleri, yayın 
gelirleri, bahis siteleri gelirleri, bilet gelirleri. 

İkinci şık çok zor. Çünkü Türkiye’de sıkıntılı 
bir sektör olan televizyon kanalları bu ya-
yınlara bırakın para vermeyi yayınlamaktan 
bile kaçınıyor. Eğer futbol dışından bir spor 
branşı iseniz herhangi bir televizyon kanalı, 
federasyondan para istemeden düzenli bir 
yayın yapabiliyorsa bence federasyon ola-
rak büyük kardasınız. 

Neden kardasınız? Çünkü sizin sponsor 
bulabilmeniz için gerekli olan tanıtımın en 
büyük bölümü televizyondan geçiyor. Ve 
siz haftalık olarak maçlarınızı belirli saatler-
de yayınlayan bir kanal bulduysanız bunu 
federasyon olarak sonuna kadar kendi çı-
karlarınız için kullanabilirsiniz. 

Ara not:Ayrıca bazılarının eleştirdiği gibi 
spor branşlarının Dijiturk veya D-Smart gibi 
kablolu veya şifreli kanallarda yayımlanma-
sının zararına inanmıyorum. En azından 
düzenli bir yayın yapılıyor olması, sürekliliği, 
benim de bu işe parasal bir katkı yaparak 

destek olmamı sağlıyor. Aynı zamanda, ne 
zaman, nerde, hangi branşı seyredeceğimi 
doğru düzgün günü ve saatiyle takip ede-
biliyorum. Tam maça konsantre olmuş iken 
karşıma Meclis konuşmaları çıkmıyor. 

Gelelim tekrar konumuza, düzenli televiz-
yon yayınları ile desteklenen bir spor bran-
şının seyirci ve sponsor bulabilmesi, için 
geriye iletişim yeteneği ve bilgisi kalıyor. 
İşte burada sıkıntı var. Federasyonlar bu işi 
maalesef çok basit ve kolay bir iş olarak 
görüyorlar. Dosyanı yaparsın, alırsın eline, 
kapı kapı dolaşırsın. Konu bu kadar basit 
olsaydı şimdi herhalde tüm spor branşla-
rından sponsorlar fışkırıyor olurdu. Madem 
bir sıkıntı var, o zaman bu konuda yapılan 
çalışmalarda hatalar var.

İletişim Bütçesi Gerekli
Öncelikle Federasyonların bir iletişim büt-
çesi yok. 

Nedir “İletişim” bütçesi? 

Sponsorluk veya her türlü diğer reklam 
gelirleri için yapılacak çalışmalar, bu çalış-
maları yönetecek, geliştirecek, hazırlıkları 
yapacak ve markalar ile görüşebilecek 
reklam, iletişim, tasarım bilgisine sahip bir 
“ekip” ve o ekibin çalışmaları için ayrılan 
bütçedir. 

Federasyonuna göre bu ekip 3-4 kişilik bir 
ekip olabilir. Kapasitesi büyük federasyon-
ların bu işi tek bir kişinin sırtına yüklemesi, 
üstelik bu konudan ne kadar anladığı belli 
olmayan kişilere yüklemesi sadece boşa 
harcanan emek ve paradır. 

En doğru olan ise federasyonların böyle bir 
ekip kurmadan işi 3. Parti şirketlere dev-
retmesidir. Reklam şirketleri, PR şirketle-
ri, spor odaklı iletişim şirketleri bunun en 
doğru adresleridir. İçlerinden inandığınız ve 
güvendiğiniz birini seçer, yola devam eder-
siniz. 

Buradaki sıkıntı da şu; “win-win” (kazan-
kazan) mantığı. Bu mantık her işte kulla-
nılamaz. Özellikle Federasyon için bir ça-
lışma yapacak, tasarımlar hazırlayacak, o 
federasyon adına gidip görüşmeler yapa-
cak hiçbir ajans “win-win” olayına girmez, 
giren de en fazla altı ay sonra işi bırakır. Bir 
ajansla, düzenli ama çok yüksek olmayan 

bir bedel ile anlaşabilirseniz işin geri kalan 
bölümü “win-win” olayı ile çözümlenebilir. 

Federasyonun içinde veya dışarıdan bir 
ekip ile yapacağınız bu çalışmalar size ne 
faydalar sağlar?

İşin özü de burada. 

Bu tür ekipler, öncelikle “marka”nın gözü 
ile o spor branşına bakabilirler, “marka” ile 
aynı reklam dilini konuşarak anlaşabilirler, 
sporcu gözüyle bizim göremediğimiz de-
tayları görebilir yeni fırsatlar oluşturabilirler, 
bizim dikkatimizi çekmeyen ama “marka” 
tarafından rahatsız edici veya o spor bran-
şını çirkinleştiren konulara dikkat çekebilir 
telafi edilmesini sağlayabilirler. 

Yani, iletişim farklı bir iş koludur ve bunun 
için bir bedel harcamanız gerekir.

GSGM’nin yapmış olduğu tüm sponsorluk 
çalışmaları ve eğitimlerine rağmen, Türk 
Sporu’nun en büyük sorunu; kulüplerin, fe-
derasyonların “iletişim” konusunu hafife al-
maları ve bu işe bütçe harcamadan, kendi 
içlerindeki “ben yaparım, ben hallederim” 
diyen beceriksiz insanlar ile bu çalışmaları 
götürmelerinden kaynaklanmaktadır.

Eğer bu iletişim bu kadar basit bir iş ise ne-
den şirketler “reklam pazarlama” depart-
manları kuruyorlar? 

Neden reklam şirketleri var, tasarım şirket-
leri var? 

Nasılsa her şeyi yapan birileri içimizden bu-
lunur. “Herbokoloji” mezunu binlerce “her-
bokolog” etrafımızda mevcut. 

İletişim bilgisine sahip insanlara ve şirket-
lere ne gerek var ki? Hatta üniversitelerde 
“İletişim” bölümlerine de hiç gerek yok.

Sonuç; Seyirci istiyorsanız, gelir istiyorsa-
nız, reklam istiyorsanız, sponsor istiyorsa-
nız bu işi yapabilecek kişi veya kurumlara 
bedel ödemek zorundasınız. Bunu anlayıp, 
bu bütçenin, sizin için “gider kalemi” değil 
de aslında bir “gelir kalemi” olduğunu kabul 
ettiğiniz gün Türk sporu sponsor da bulur, 
seyirci de bulur, ilgi de her geçen gün artar.

Ancak doğru adresi ve doğru kişileri bul-
mak zorundasınız. 

En büyük sorun da bence bu.

Spor ve Sponsorlar

Kenan Bengü
Voleybolcu

MAKALE
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Evet, geldi çattı. Zaman nasıl geç-
ti, biz ne ettik de arkamızdan ko-
valayan varmış gibi bir sene daha 
yaşlandık, farkına bile varamadım. 
Moral bozmak gibi olmasın ama, bu 
süreyi “tükettiğimiz bir yıl daha” diye 
mi hesaplasam yoksa “kalan ömrü-
müzden yediğimiz bir yıl daha” diye 
mi? Ömrümüz aldığımız solukların 
toplamı mıdır, alacağımız solukların 
toplamı mı? İlkiyse, eh, fena değil, 
az buz yaşamamışız demektir. Yok, 
ikincisiyse, acaba alacak kaç nefesi-
miz kalmıştır? 

11 ayın sultanında kendimi kalbi kı-
rık hissediyorum. Perslerin deyişiyle; 
“Remezan”da. 

“Dünya malı  dünyada kalır.” şiarını 
her hücresine sindirmiş,  yarın kendi 
evladına miras bırakmak için debe-
lenmeyi dahi Allah’ın desteğe bugün 
ihtiyaç duyan diğer evlatlarından 
Allah’ın nimetlerini esirgemek diye 
görmüş bir kalender meşrep olarak 
Allah şahit, bu Federasyonda “diğer 
evlatlar” için gece gündüz çalışıyo-
rum. Sağım iş, solum iş, bastığım 
her yer iş... ve ben, kursağına nevale 
arayan tavuklar gibi bu iş dünyasın-
da eşelenip ruh bahçemde zerrece 
yeri olmayan bir şey yapıyor, miras 

üretiyorum. 

Normalde sadaka verince dua, yar-
dım edince teşekkür, başkalarının 
kotaramadığı bir şeyin üstesinden 
gelince kompliman beklediğim gö-
rülmemiştir. Bu nedenle kendimi 
normal saymam pek. Rüyalarım, ni-
yetlerim hep iyi, hep temizdir. Şüphe 
etmesini bilmem, arkamı kollamak-
tan utanç duyarım, belli etmesem 
de süratle seviveririm. Bu nedenle 
de normal olanlardan değilimdir. He-
saplarımı çabuk ve yüze karşı keser, 
kestiğim anda da unutur, güvenme-
ye devam ederim. Fatih Terim gibi 
düşünürüm güven hususunda; “Gü-
venin yüzde doksan dokuzu olmaz. 
Ya güvenirsin, ya güvenmezsin. İkisi 
de yüzde yüzdür.” Ben, yüzde yüz 
güvenirim. Hiç normal değil. Ruh 
kumaşım tülden ince olduğu için, 
bana bakan kimi gördüğünü düşü-
nüyorsa onu görüyordur. Oynamam. 
Benim ibadetim; olduğum gibi gö-
rünmek, göründüğüm gibi olmaktır. 
Eh, bu da pek normal sayılmaz. Kin 
tutmam, intikam gütmem; sevdiğim 
kadar kolay affederim. Benden zarar 
gelmez... Bunları yazarak kendimi 
methettiğimi düşünen varsa diye ha-
tırlatma ihtiyacı hissediyorum; hayatı 
benim gibi idrak edenlere “enayi” di-
yorlar. En yakınları bile. Kendi yakın-
larımdan biliyorum. Gülüp geçiyorum 
tabii; anormalim çünkü. Haydi bu 
kadar anormalliğin üzerine anormal 
bir de iddia atayım ortaya: “Benimle 
geçinmeyi beceremeyen insan, bu 
dünyada hiç kimseyle geçinemez.” 
Aha da şuraya yazıyorum. 

İyi de, ben bu Voleybol Camiasının 
bir kısmıyla niçin geçinemiyormuşum 

gibi hissediyorum? 

Bu baskının yazısını  yetiştiremeye-
ceğime dair endişelerimi milyarlarca 
defa bağırdığımdan; nihayet geçen 
hafta aklını başına devşirip ümit ke-
ser gibi olan Hasan KULAÇ, tüm 
nezaketiyle bana ilham getirsin diye 
bir metin koymuştu önüme. Hem 
Hasan’ın bu jestine iltifat olsun, hem 
de hazıra konmuş olayım diye o me-
tinden ilham alarak açıklamaya çalı-
şayım. 

Tatile gitmişsiniz. Arkanızda koyu ye-
şil orman, kulaklarınızda bembeyaz 
dalga sesleri, önünüz mavi deniz... 
Oteliniz temiz, yemekleriniz leziz, 
yanınızda aileniz sudan aziz. Gece-
leyin iniyorsunuz sahile, bir grup top-
lanmış ateşin başına çalıp söylüyor, 
gündüz yakıcı güneşten kaçmak mı 
istiyorsunuz, ağaçların altında birbi-

Geldi  Çattı Ramazan...

Sezgin Kaymaz
TVF İcra Kurulu 
Koordinatörü

MAKALE

Federasyon tesisler 
devralıp; inşa 

edip voleybolun 
kullanımına sunuyor, 

trilyonlarca lira 
harcayıp binlerce 

genç yeteneği 
keşfediyor, kulüplere 

takdim ediyor, 
okullara binlerce 

top, direk, file, mini 
voleybol seti hediye 

ediyor,

“Benimle geçinmeyi 
beceremeyen 

insan, bu dünyada 
hiç kimseyle 
geçinemez.”
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rinden serin gölgeler çakıp dönüyor. 
Tam; “Daha Allah’tan ne isterim?” 
demeye hazırlandığınız sırada ku-
lağınızın dibinde bir sinek vızıltısı 
duyuveriyorsunuz. Eşinize dönüp; 
“Hanım; topla eşyaları, bu tatilin tadı 
kaçtı.” der miydiniz? Güzel, hoş, iyi 
olan her şeyi bir sinek yüzünden bir 
kalemde siler miydiniz?

Silmezdiniz değil mi?

Ama siliyorlar işte. Voleybol iddaa’dan 
para kazanmaya başlamış, millî ta-
kımlarımız dünya listelerindeki star-
lar arasında sayılıyor, Federasyon 
tesisler devralıp; inşa edip voleybo-
lun kullanımına sunuyor, trilyonlarca 
lira harcayıp binlerce genç yeteneği 
keşfediyor, kulüplere takdim ediyor, 
okullara binlerce top, direk, file, mini 
voleybol seti hediye ediyor, kulüple-
rin müsabakalarına daha çok seyirci 
gelsin diye olmadık pazarlama tak-
tikleri deniyor, salonlara kafeteryalar 
açıp sosyal mekânlar hâline getiriyor, 
kamp merkezleri yapıp hizmete su-
nuyor; karşılığında dayanışmadan 
başka hiçbir şey beklemediğini söz 
ile, yazı ile ilan ediyor... “Nee?” diye 
bağırıyorlar ters ters bakarak. Ga-
zetelere beyanat parlatıp “Kapatırız 
valla!” diye tehditler savuruyorlar. 
Bunun; “Hanım, topla eşyaları!” de-
mekten ne farkı var? Tatilin tadını çı-
karsalar ya! 

Hasan’dan aparmaya devam ede-
yim.

Lüks yolcu gemisinin kaptanına pos-
ta koyuyormuş adamın biri:

“Kardeşim, kamaramdan deniz 
manzarası görüneceğini söylemişti-
niz. Hani? Bir saattir bakıyorum bakı-
yorum, gördüğüm koca bir vinç. Bu 
ne rezalettir!”

Kaptan sıkıntıyla of çekmiş.

“Beyefendi...” demiş. “Henüz demir 
almadık. Biraz sabır lütfen.”

İşte, bir senedir anlatıyor, işin zor kıs-
mını geçtiğimizi, Alanya’nın Avrupa 
Plaj Voleybolu Merkezine kavuşaca-
ğını söylüyor ve “Biraz sabır lütfen!” 
diyoruz; hop oturup hop kalkıyor, 
“Hani manzara?” diye posta koyu-
yorlar. Eh, hadi bakalım, ihaleye çık-
tık; manzara da leb-i deryâ; şimdi ne 

olacak? 

Siz benim yerimde olsanız kırılmaz 
mıydınız? 

Plaj Voleybolunun dünya yıldızını Tür-
kiye semalarına kaydırıyoruz, küsü-
yorlar,

Voleybol İhtisas Lisesi kuruyoruz, 
darılıyorlar,

Çocuklarımızı bir arada oynatarak 
yıldız yaşına geldikleri gün lig ve 
uluslararası müsabaka donanımı ile 
kulüplerimize teslim edelim diye ta-
kım kuruyoruz, omuz silkiyor, bağırıp 
çağırıyorlar,

Plaj Voleybolu Liglerini ihdas ediyo-
ruz, geceleyin gelip kuma şişe kırığı 
dökmedikleri kalıyor,

“Tembel” dediğimiz personelimiz 
günde 10 saat çalışıyor voleybol için, 
telefon santralimiz günün 24 saa-
ti açık, bir elemanımız uyumaksızın 
servis veriyor ve sizi aradığınız kişiye 
yönlendiriyor; adam su içmeye gitti 
diye sitem edip güceniyorlar.

Ahir ömründe dört metrekarelik oda-
sında oturup yazmak ve okumaktan 
başka hiçbir muradı  olmayan “ben” 
bile harıl harıl çalışıyorsam; evvel ve 
ahir ömründe işi çalışmak olan Baş-
kanın nasıl çalıştığını siz hesap edin. 

Siz benim yerimde olsaydınız, bu 
Ramazan’a kırgın girmez miydiniz? 

Ama gene hatırlatmama izin verin; 
Ramazan, dargınların barışma vakti-
dir ve vakit keskin bir kılıçtır. 

Haydi barışalım. 

Ramazan’la birlikte Avrupa Şampi-
yonası da geldi hem. Aslanlarımızın 
kendilerini Avrupa mihengine vura-

cakları vakit geldi.  

3 Eylül’de Almanya’ya pençe ata-
caklar.

4 Eylül’de yattıkları  yeri beğenip 
pusu kuracak, 5 Eylül’de Polonya’yı 
ısıracaklar.

6 Eylül’de Fransa’ya çökecek, hepi-
mizi hüngür hüngür ağlatacaklar.

İnanamayanlar beni hiç ilgilendirmi-
yor.

Onlar, 2003’te Sultanların Final oy-
nayacağına da inanmıyorlardı zaten.

İnanç ve güvenç potansiyeli olanla-
ra söylüyorum; 6 Eylül günü Fransa 
maçından sonra tablo şudur; Türk 
Bayrağı giyinmiş, elinde Türk Bayrağı 
sallayan 10.000 İZMİRLİ!

Sahada birbirine sarılmış ağlaşan 12 
ASLAN!

Bizim protokol tribünündeki kordip-
lomatı hiç sormayın. Ne teamül kal-
mış, ne sükûnet... Sarmaş dolaş bir 
VIP.

Ey potansiyel sahipleri!

2003’te birçoklarının dediği gibi; 
“Keşke inansaydım da tadını doya 
doya çıkarsaydım” demek istemiyor-
sanız, şimdiden inanın!

Aha onu da buraya yazıyorum; o gün 
Ercüment Başkan bizim delikanlılara 
motosiklet yetiştiremeyecek. 

Haydi barışalım! Hem Ramazan, hem 
de bizim oğlanlar cenge çıkıyor. Mü-
balağa mı ediyorum? Olsun! Birleşe-
lim şimdi de, tezahüratta, destekte, 
moral verme yarışında mübalağa 
edelim. İnandığımızı, bizim aslanların 
bu avdan eli boş dönmeyeceklerine 
iman ettiğimizi hissettirelim aslanla-
rımıza. Onlar sahada bizim yerimize 
avlansın, biz tribünde onların yerine 
kükreyelim.

Birbirimize güvenelim, aslanlarımıza 
güvenelim! Fatih Terim’in dediği gibi; 
“Yüzde yüz!”

Karşısındakinin yüzünden kendisine 
güvenildiğini okuyan insanlar öyle 
mükemmel işler yaparlar, rakiplerin 
başına öyle bir çorap örerler ki. 

Bana başka zaman da küsersiniz, 
ben, Başkan durduğu sürece bura-
dayım, her zaman kırarsınız; şimdi 
barışalım. Benimle geçinmemek im-
kânsızdır. 

Haydi!

Plaj Voleybolunun 
dünya yıldızını 

Türkiye semalarına 
kaydırıyoruz, 
küsüyorlar,

Voleybol İhtisas 
Lisesi kuruyoruz, 

darılıyorlar,
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Bir cok yazımda hakemlerimizden 
bahsetmek istedim ama yetiştireme-
dim. Bu sayıda, bu kıymetli arkadaş-
larımızdan bahsetmek istiyorum. Mer-
kez Hakem Komitesi (MHK), TVF çatısı 
altında çalışmalarına yoğun bir şekilde 
devam ediyor. Bazı kıymetli hakemle-
rimize Avrupa’da geçtiğimiz sezonlar-
da olduğu gibi, önümüzdeki sezon da 
bir çok önemli karşılaşmayı yönetme 
görevi verilecek. Eminim, hakem arka-
daşlarımız  hem Türkiye Voleybol Fe-
derasyonu hem de Turk hakemliğini, 
dolayısıyla da ülkemizi en iyi şekilde 
temsil edecek yönetimler gösterecek-
ler.

Temmuz ayı içinde Avrupa ve 
Türkiye’de bir çok maç oynandı. Bu 
karşılaşmaları idare eden yabancı ha-
kemleri dikkatle takip ettik. Hepimiz 
gördük ki, yeni nesil Avrupalı hakemler, 
eski nesilin hakemleri gibi oyuna hakim 
değiller. Çok ama çok hata yapıyorlar. 
Fakat bu eksikliklerini, bildikleri lisanla 
kapatıyorlar. Yani, açıkçası, konuşarak 
özürlerini örtüyorlar. Bizim hakemleri-
mizdeki en büyük eksikliği, az bilinen 
lisan olarak göruyorum; buna en kısa 
zamanda çare bulunmasını diliyorum.

Masa hakemlerimiz, çizgi hakemleri-
miz, yardımcı ve baş hakemlerimiz yurt 
içinde yapılan müsabakalarda vazifele-
rini bizleri en yüksek derecede mem-
nun edecek şekilde yerine getiriyorlar. 
Buna bir de iyi lisan bilen hakemlerimiz 
eklenirse, sırtımız yere gelmez, bundan 
emin olun. TVF’nin en kısa zaman-
da MHK ile birlikte lisan kursları (salt 
voleybol kaideleri üzerine) açılmasına 
yardımcı olması gerekir. Bu işi hakem 
kardeşlerimizin üstüne atmayalım. Şu 
an görev yapan uluslararası hakemle-
rimize ve yakın zamanda uluslararası  
olacak hakemlerimize bu kursları Fe-
derasyon yolu ile gerçekleştirelim. 

Sezon icinde CEV hakem sorumluları-
nı yurdumuza davet edelim, hakemle-
rimize not verdirelim. Maçlardan sonra 
hem maçı idare eden hakemleri hem 
o gün orada olan hakemleri davet 
ederek diyalog kuralım. Bu vesile ile 
hakemlerimizi CEV’in hakem sorumlu-
larına da göstermiş oluruz, tanıştırmış 
oluruz. Böylece hakem kardeşlerimize 
daha fazla maç verilmesini sağlamış 
oluruz. 

Bu yazdıklarımız elbette naçizane öne-

rilerimiz, temennilerimiz. Bütçe ayrıla-
bilirse, yapılmaması için bir sebep gö-
remiyorum.

Mart ayı içinde MHK’nin geleceğin 
uluslararası hakemleri için düzenlediği 
seminerde lisan seviyesi kayıtları ya-
pıldı. Bu kayıtlardan istifade edilerek 
kurs-veya kursların açılması ve ha-
kemlerimizin bu kurslara katılmalarının 
sağlanması çok önemlidir. 

Yeni sezona girerken, Federasyon, 
kulüpler ve hakemlerimiz ileriye dönük 
olarak birlikte çalışırlarsa, Avrupa’nın 
en iyi ligi ve maçları ülkemizde oyna-
nacaktır. Bundan emin olun. 

Bu arada, birlikte çalışmak demenin, 
sarı kartlar, hatta ve hatta kırmızı kart-
lar gösterilmeyecek, hakemlere kızan 
antrönerlerimiz olmayacak, yaptıkları 
ufak hatalardan dolayı üzülen hakem-
lerimiz bulunmayacak demek değildir, 
onu da hatırlatırım. Benim  en büyük 
arzum hakemlerimizin hem yurt içinde 
hem yurt dışındaki vazifelerinde bildik-
lerini, öğrendiklerini en iyi şekilde uy-
gulamalari ve her zaman olduğu gibi 
bu sezonda da dimdik durmalarıdır. 

Hepinize kolay gelsin.

Hakemlerimiz ve lisan!

Saffet Eraybar 
Voleybol Uzmanı

MAKALE
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İskelet sistemimiz oldukça çok ve kar-
maşık yapıdaki kemik, kas, kıkırdak, 
bağ gibi dokulardan oluşuyor. Tüm bu 
sistemin yeterli ve uyumlu çalışması, 
sağlıklı olması ile mümkün. Hareketli-
liğimizi koruyabilmek, bir anlamda öz-
gürlüğümüzü kazanabilmek için iskelet 
sistemimize iyi bakmamız gerekiyor.  

Kemik yoğunluğu ve kalitesinde zir-
ve değerler 17 ile 35 yaşlar arasında 
kazanılır. Kemik kitlesi 35 yaşından 
sonra zayıflamaya başlar. Bu nedenle, 
genç erişkinlikteki beslenme insanın 
tüm hayatı boyunca kemik sağlığını 
etkileyecek sonuçlar doğurur. Kemik 
erimesinden korunmak için sadece 
yaşlılığımızda değil, tüm hayatımız bo-
yunca beslenmemize dikkat etmemiz 
gerekiyor. 

Kuruyemiş ve Baklagiller 
Kemiklere Çok Faydalı
Kemiklerimizin asıl yapı taşını kalsiyum 
ve proteinler oluşturur. Kemiklerin kal-
siyum olan ihtiyacı büyüme dönemin-
de, hamilelikte, menopoz sonrasında 
ve yaşlılıkta daha fazladır. Bu ihtiyaç 
süt ve süt ürünlerinden, koyu yeşil 
yapraklı sebzelerden, kuruyemişler-
den ve baklagillerden sağlanabilir. Ke-
mik yapısında proteinler de önemlidir 
çünkü kemiğin esnekliğini ve kalsiyum 
kristallerinin bir arada durmasını sağ-
larlar. Proteinler ise hayvansal gıdalar, 
yumurta, balık ve baklagillerden elde 
edilebilir. Kemiklerimize kalsiyumun 
yerleşmesi için D vitamini şarttır. Kalsi-
yumun kemiklere yerleşmesinde spor-

tif aktivite ve hareketliliğin de önemli 
yeri vardır. D vitamininin en önemli 
kaynağı güneş ışığıdır. Güneş ışığı sa-
yesinde cildimizde D vitamini oluşur. 
Diğer D vitamini kaynakları ise balık, 
balık yağı ve yumurtadır. Sonuç olarak, 
kemik sağlığımızı korumak ve kemik 
erimesinden kaçınmak için doğru ve 
yeterli beslenme, güneş ışığına maruz 
kalma ve sportif aktiviteler tüm ilaçlar-
dan ve tedavilerden daha önce gelir. 

Eklem Kireçlenince Hareket 
Azalıyor 
Kemiklerimizin eklem yüzlerinde kı-
kırdaklarımız yer alır. Kıkırdak parlak, 
pürüzsüz, kaygan ve 3–4 milimetre 
kalınlığında, sert bir tabakadır. Kıkır-
dak, eklemin ağrısız ve rahat hareket 
etmesini sağlar. Kıkırdağın doğal yapısı 
romatizmal hastalıklar, eklem iltihabı, 
kırık, yaşlanmaya bağlı aşınma gibi 
nedenlerle bozulabilir. Sonuçta kıkır-
dak yüzeyi aşınır, parlaklığını kaybeder 
ve girintili çıkıntılı bir hal alır. Böylelikle 
eklem kireçlenmesi (artroz) denilen, 
ağrılı ve eklemin hareketlerini kısıtlayan 
hastalığı ortaya çıkar. Zaman içinde 
bu bozukluklar hastanın hareketlerini 
günlük işlerini yapamayacak derecede 
kısıtlar. Hastanın hareket özgürlüğü or-
tadan kalkar.

Eklem kireçlenmesinde tedaviye; ada-
le güçlendirici egzersizler, ağrı kesici 
ve kıkırdak geliştirici ilaçlar, kilo verme 
ve fizik tedavi yöntemleri ile başlanır. 
Hastalığın ilerlediği ve bunların yetersiz 
olduğu noktada cerrahi girişimler ve 

eklem protezi ameliyatları gerekebilir. 
Eklem protezi ameliyatlarında kıkırda-
ğın aşınan kısmı çıkarılıp yerine metal, 
seramik vb malzemelerden yapılmış 
yapay eklemler yerleştirilmektedir. Pro-
tez yapılan hastalar yıllarca ağrısız ola-
rak yaşamlarını sürdürebilmekte, eski 
günlerine geri dönebilmektedirler. 

Kaslar Spor Yaptıkça 
Güçleniyor 
Kaslar, vücudumuzun, hareket gücü-
nü sağlayan kısımlarıdır. Sağlıklı kaslar 
için iyi bir kan dolaşımı, beynin emir-
lerini hatasız şekilde iletecek bir sinir 
sistemi şarttır. Gerisi çalışmaya kalır. 
Kasların tepkisi çok nettir. Ne kadar 
çalıştırırsanız, o kadar güçlü ve işe ya-
rar olurlar. Çalışmayı kestiğiniz anda 
hızla körelirler. Bu nedenle sağlıklı bir 
iskelet sistemi sürekli işleyen bir iskelet 
sistemidir. Sağlıklı ve güçlü kaslar için 
düzenli spor yapmak gerekir. En azın-
dan her yaş için düzenli ve ritmik yü-
rüyüş hem kasları zinde tutacak hem 
de kemiklerin tekrarlayan yük alımı 
sayesinde mineral içeriğinin güçlen-
mesini sağlayacaktır. Eklemlerin kaslar 
sayesinde dengeli hareketi bağların 
kontrolündedir. Bağlar çoğu eklemde 
hareketin stabilitesini sağlar ve yönü-
nü belirler ve hatta sınırlar. Bu nedenle 
bağ yaralanmaları çok önemsenmeli 
ve tedavi edilmelidirler. Eklem bağları-
nı korumada en önemli olan gereksiz 
zorlanmalardan kaçınmak ve spora 
başlamadan eklemin ısınmasını sağ-
layıp bağlara esneklik kazandırmaktır. 

Kemiklerin En Güçlü Yaşı: 
17-35 Arası

Doç. Dr. Nadir Şener
Acıbadem Bursa Hastanesi 
Ortopedi -Travmatoloji Uzmanı
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Yıldız Kızlar Avrupa Gençlik 
Oyunları Şampiyonu

Yıldız Kız Milli Takımımız, Avrupa Şampiyonası Çeyrek Finali 
niteliğindeki Avrupa Gençlik Olimpiyatları Şampiyonu oldu

Bir hafta önce Tayland’da zorlu bir 
Dünya Şampiyonası geçiren Yıldız 
Kız Milli Takımı, adaleleri ve zihinlerini 
tam olarak toparlayamadan Finlandiya 
Tampere’ye geçti. Burada 10. Avrupa 
Gençlik Yaz Olimpiyatlarında ülkemizi 
temsil etti. Takımımız tüm yıpranmışlı-
ğın ve yorgunluğun üzerine bu temsil 
işlevini öylesine iyi yerine getirdi ki, yur-
da, altın madalya ile döndü, Yıldız Kız 
Milli Takımımız Gençlik Yaz Olimpiyat-
larında Şampiyon oldu.
Yıldız Kızlarımız grupta ev sahibi Fin-
landiya, Rusya ve Sırbistan’la eşleşti. 
İlk maçında yol yorgunluğunun da et-
kisiyle Rusya’ya 21-25, 20-25, 25-18, 
25-19 ve 15-11’lik setlerle 3-2 yenildi.
Bu yenilgi Ay-Yıldızlı kızlarımızın mora-
lini bozmadı. Tüm kafile onlara destek 
verdi. Bu atmosferde çıkılan Sırbistan 
karşılaşmasını 25-19, 26-24 ve 25-
11’lik setlerle zorlanmadan kazandık. 
Zorlanmadan yendiğimz Sırbistan, bu 

maçtan bir hafta önce Dünya İkincisi 
olmuştu. Bu da kızlarımızın gücü ko-
nusunda önemli bir veriydi.

Finaldeyiz
Genç Sultanlarımızın gruptaki son ra-
kibi ev sahibi Finlandiya idi. Ev sahibi 
yenme alışkanlığımızı bu maçta da 
bozmadık. Finlandiya’yı 98 dakika sü-
ren karşılaşmada 23-25, 25-22, 25-9, 
25-19’luk set skorlarıyla 3-1 yenip yarı 
finale yükseldik.
Yarı finalde rakibimiz Almanya idi. Yıl-
dız Kızlar, ‘Panzer’ lakaplı Almanya’yı 
3-0’lık net skorla geçerek finale 
Türkiye’nin adını yazdırdılar. Setler 25-
21, 25-22, 25-22 sona erdi.

Final Müsabakası
Rusya, bir kez daha rakibimizdi. Ama 
bu kez maçın adı finaldi, koşullar ma-
çın koşulları gibi değildi. 
Tribünlerde Başbakan Danışmanı 
Mehmet Atalay, Türkiye Voleybol Fe-

derasyonu Başkanı Erol Ünal Kara-
bıyık, As Başkanı Selahattin Şahin ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Göksu 
da oturuyor, takımımıza destek veri-
yorlardı. 
Çekişmeli bir müsabaka oldu. Takı-
mımız güçlü bir ekolün temsilcisi olan 
rakibini 25-21, 26-24, 17-25, 29-31 
ve 15-11’lik skorlarla 3-2 yenerek, Av-
rupa Şampiyonası Çeyrek Finali nite-
liğindeki Avrupa Gençlik Olimpiyatları 
Şampiyonu oldu. 
Büyük sevinç yaşayan Milli Takım kafi-
lesi, şampiyonluğunu “Türkiyem” şar-
kısını söyleyerek kutladı.
Voleybolcularımızı yurda dönüşlerinde 
Türkiye Voleybol Federasyonu Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, Bayan ve Erkek 
Milli Takım Sorumluları çiçek vererek 
havalanında karşıladı.
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Avrupa Ligi’nin İkincisiyiz
A Bayan Milli Takım, Avrupa Ligi’nde ikinci oldu. Kayseri’de yapılan 
dörtlü finalerde Sırbistan ilk sırayı elde ederken Bulgaristan üçüncü, 

Fransa da dördüncülüğü elde etti.
Bülent Karadaş
Zaman Gazetesi
Spor Yazarı

Bayanlarda ilk kez düzenlenen Avru-
pa Ligi’nin finalleri Kayseri’de yapıldı. 
Tüm Türkiye’nin spordaki –belki daha 
da fazlas– göz bebeği durumunda 
olan A Bayan Milli Takımımız, finalde 
Sırbistan’a 3-2 yenilerek ikinci oldu. 

Turnuvayı konuşmadan önce, organi-
zasyona değinmeliyiz diye düşünüyo-
rum. Karşılaşmaların yapıldığı salon, 
gerçekten mükemmel. Her şeyin dü-
şünüldüğü, eksiğin bulunmadığı bir 
spor alanı.

Kayserili voleybolseverlerin de bu 
alanda muhteşem bir ambiyans oluş-
turduğunu ekleyerek haklarını teslim 
etmek lazım. Organizasyon konusun-
da da herhangi bir eksiklik göremedik, 
bunu da belirtelim.

Final fobisini artık 
yenmeliyiz!
Türkiye, Haziran-Temmuz periyodun-
da bir “final maçı sendromu” yaşadı 
desek yanlış olmaz herhalde. Biz ko-
numuza, Kayseri’ye dönersek...

Sonda söyleyeceğimizi, başta söyle-
yelim. Dörtlü finallerde ‘Filenin Sultan-
ları’ herkesi şaşkına uğrattı. Sultanlar 
finalde karşılaştığı Sırbistan’a 3-2 yeni-
lerek ikinciliği elde etti. 

Daha önceleri de yaşadığımız final 
sendromu bu maçta da devam etti. 
Karşılaşmanın ilk iki setini seyrettiği-
mizde maçı çok rahat kazanacağına 
inandığımız sultanlar, oyun disiplinin-
den koparak maçı adeta rakibine he-
diye etti. Kendi evinde oynadığın bir 
finali kazanamamak... Aslında sporcu-
ların ve teknik heyetin kendilerine so-
racağı en güzel soru olsa gerek!

Yoğun trafik
Aslında, voleybolda diğer sporların hiç 
birinde olmadığı ölçüde yoğun bir tra-
fik var.

Avrupa Ligi müsabakaları, Üniversite 
Oyunları, Akdeniz Oyunları. Her tur-
nuvaya ayrı bir takım ile katılıyoruz. 
Ligdeki en iyi oyuncular bu üç takıma 
dağıtılıyor. Üniversite Oyunları’nda mü-
cadele eden takımımız turnuvayı 9. sı-
rada tamamlayabildi. Akdeniz oyunları 
ile Avrupa liginde final oynayan Sultan-
lar ise her iki finali de aynı skorla 3-2 
kaybetti. 

Aslına bakarsanız final sendro-
mu Ankara’da yapılan Avrupa 
Şampiyonası’nda başladı. Polonya ile 
kendi evinde finalde karşılaşan bayan-
larımız maçı 3-0 kaybederek tarihi bir 
başarının eşiğinden dönmüştü. İşte o 
günden günümüze kadar birçok final-
de sahne aldı milli takımımız. Atina ve 

32



Pekin Olimpiyat oyunlarına katılmak 
için yoğun bir çaba gösteren bayanlar, 
elemeleri hep finalde kaybetti. 

Ve son olarak Avrupa Ligi finali. Bulga-
ristan maçını izledikten sonra, Yine bir 
final öncesinde ‘Acaba?’ sorusu kafa-
mıza takılmadı değil. Sırbistan kendi 
ülkesinde yenilenen genç bir takım ile 
katıldı finallere. İlk gün finale çıkabil-
mek adına Fransa ile karşılaştı. İlk iki 
seti rahat kazanan Sırbistan’ın maçı 
3-0 kazanacağını düşünmüştük. An-
cak müthiş bir çekişme yaşandı. 3 bin 
seyirci önünde oynanan müsabakayı, 
Sırbistan takımı 104 dakikada 15-21, 
25-15, 21-25, 18-25 ve 15-10’luk set-
lerle 3-2 kazanıp finale adını yazdırdı. 
Öyle inançlı ve dirençli oynuyorlardı ki, 
bu direnç ve kazanma hırsı Fransız an-

trenörün kendi takımına basın önünde 
kızmasına neden oldu. Sırp takımının 
Kayseri’ye Fransa sınavının yapılacağı 
gün sabaha karşı gelmesi de onları et-
kileyemedi.

İkinci karşılaşma, yarı finalin diğer iki 
ismi Türkiye ve Bulgaristan’ı karşı kar-
şıya getirdi. Bu arada seyirci sayısı res-
mi olarak 6 bin 500’ü bulmuştu.

Neslihan’ın sayıları ile başlayan File-
nin Sultanları, iyi savunma yaparak ilk 
teknik molayı 8-4 önde tamamladı. 
Manşet sorunu yaşayan Bulgaristan 
hücum yapmakta da bir hayli zorlandı. 
Eda-Neslihan ikilisinin blokları ile arka 
alandaki iyi savunma sonunda Milli Ta-
kımımız ilk seti 25-13 kazandı.

İkinci sette başa baş bir mücadele 
vardı. Milli takımımızda Neslihan her 
bölgeden sayı üretirken, Bulgaristan 
savunması ise ikinci sette daha iyi bir 
görüntü ortaya koydu. Sultanlarımız 
setin son bölümünde manşet prob-
lemi yaşasa da Neslihan ve Eda’nın 
devreye girmesiyle ikinci seti de 26-24 
kazandı. Üçüncü sette rakibine oranla 
daha iyi bir performans ortaya koyan 
ancak setin sonunu getiremeyen milli 
takımımız bu seti 26-24 kaybetti. Kar-
şılaşmanın dördüncü setinde toparla-
nan Türkiye seti 25-21  maçı da 3-1 
kazanarak finalde Sırbistan’ın rakibi 
oldu.

Geldi çattı final maçı
Final müsabakasında muhteşem se-
yircinin önünde şampiyonluğu kazan-
mak isteyen bir Türkiye vardı. Müthiş 
bir ilk set seyretti salonu dolduran 8 
bin Kayserili. 34-32’ ilk seti kazanan 
Türkiye, ikinci sette Neslihan’ın katkıla-
rı sonrasında daha rahat bir tempo ya-
kaladı. Neslihan hücum yapılabilecek 
her bölgeden takıma sayı kazandırdı. 
Pelin takımı ateşledi, Deniz ve Esra 
Neslihan’ın yükünü paylaştı. Setin son 
bölümünde blok autlarla sayı bulan 
A Milli Bayanlar bu seti de 25-17’lik 
skorla hanesine yazdırdı. Durum 2-0 
olmuştu. “Bu kez kazanacağız artık” 
diyorduk. Ancak benim kafamda yine 
bir soru işareti vardı; “Ya kaybeder-
sek?” 

Üçüncü sette işler iyi gitmiyordu. 
Eda’nın yenilgiyi kabul etmeyen oyu-
nu, takımımızın oyundan düşmesini 
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CEV Başkanı Mayer’den 
Başkan Karabıyık’a Plaket

Kayseri Kadir Has Spor ve Kongre 
Merkezi’nde iki gün süren Bayanlar 
Avrupa Ligi Finalleri sonunda istatis-
tiklerde en başarılı sporcular şöyle 
belirlendi:

Turnuvanın 
“EN”leri

En Değerli Oyuncu (MVP)
Neslihan Darnel (Türkiye)
En Skorer Oyuncu
Neslihan Darnel (Türkiye)
En İyi Servis Atan Oyuncu
Myriam Kloster (Fransa)
En İyi Blok Yapan Oyuncu
Nadja Ninkovic (Sırbistan)
En İyi Pasör
Pelin Çelik (Türkiye)
En İyi Libero
Mariya Flipova (Bulgaristan)
En İyi Smaçör
Aleksandra Petrovic (Sırbistan) 

engelleyemedi. Sırbistan’da Ninkovic 
ve Pantovic takımı sırtladılar. Sıplar 25-
20’lik skorla kazandı: 2-1

Dördüncü sette muhteşem savunma 
yapan Sırbistan, takımımızın ataklarını 
eritince fark açılmaya başladı. Oyuncu 
değişiklikleri takımımızı toparladı. Eki-
bimiz Eda ile direndi ve Sırplar’ın arayı 
açmasına izin vermedi. Oyuna 17-17 
eşitlik geldi. 19-18’de takımımız ilk 

kez öne geçti. A Milli Bayanların ne-
fesi yetmeyince üçüncü set 25-23’le 
Sırbistan’a gitti, setlerde durum 2-2 
oldu.

Savunmasında hep aynı çizgide ka-
larak müthiş bir istikrar elde eden 
Sırbistan final setinde daha istekli gö-
rünüyordu. Yapılan basit hatalar ve 
servisteki başarısızlığımız sonrasında 
Sırp Milli Takımı skoru 8-5’e getirdi. 

Kayseri seyircisinin müthiş desteği-
ni arkasına alan Ay-Yıldızlı takım 8-8 
beraberliği yakalamayı başardı. Büyük 
çekişme içinde geçen seti 17-15 kay-
beden Milli Takım ikincilikte kalırken, 
Sırbistan ilk kez düzenlenen ligin şam-
piyonu oldu. Biz ise yine bir final son-
rası hüznünü yaşıyorduk. 

Avrupa Ligi’nin üçüncülük madalyasını 
Fransa’yı 3-2 yenen Bulgaristan taktı.

Final maçı öncesinde Av-

rupa Voleybol Konfede-

rasyonu Başkanı Andre 

Meyer, Türkiye Voleybol 

Federasyonu Başkanı Erol 

Ünal Karabıyık’a, Dörtlü 

Final Organizasyonun ba-

şarısı nedeniyle bir plaket 

takdim etti.

Organizasyonun sorunsuz 

ve başarılı geçtiğini dile 

getiren Meyer’in “Türki-

ye Voleybol Federasyonu 

hemen yarın bir dünya 

şampiyonası veya olimpi-

yatları tek başına düzen-

leme kapasitesi ve bece-

risine sahip olduğunu bir 

kez daha kanıtlamıştır” 

şeklindeki sözleri çok an-

lamlıydı.
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Plaj Voleybolu Ligi kuruluyor

Türkiye Voleybol Federasyonu, dün-
yada bir ilk olarak, ‘Plaj Voleybolu 
Ligi’nin oluşturulması için somut adım-
lar atıyor. Tüm dünyada büyük bir ilgi 
ile izlenen, olimpik bir spor dalı olan 
plaj voleybolunda en önemli adım, yaz 
başında Olimpiyat Şampiyonu Ameri-
ka Plaj Voleybolu takımının antrenörü 
Troy Richard Tanner’in Türkiye’ye ge-
lerek voleybolcular ve antrenörlerle bi-
rebir çalışmasıyla atılmıştı. Bu çalışma-
ların ardından Plaj Voleybolu Ligi’nin 
kurulması projesi ortaya çıkmıştı.

“Plaj Voleybolu Ligi” ile ilgili olarak bil-
gi veren, Türkiye Voleybol Federasyo-
nu Başkanı Erol Ünal Karabıyık, ligde 
şimdilik 8 erkek ve 8 bayan takımının 
yer alacağını belirterek şunları söyledi:

“20 ya da 24 hafta sürecek lig her haf-
ta bir bölgede oynanacak ve takımlar 
cumartesi pazar günleri birbirleriyle 
mücadele edecek. Turnuvalardaki gibi 
puanlama sistemi ile yapılacak ligin 
şampiyonları ise sezon sonunda alı-
nan puana göre belirlenecek. Sezon 
sonunda dereceye giren ekipler ise 
para ödülü ile ödüllendirilecek.”

Kolay Geçiş İmkanı
Başkan Erol Ünal Karabıyık voleybol-
culara salondan plaja ya da plajdan 
salona geçiş için de kolaylık sağla-
yacaklarının müjdesini verdi. Kulüp 
isterse salonda oynayan lisanslı vo-
leybolcusunu plaj voleybolu ligine so-
kabilecek veya plaj voleybolu oynayan 
voleybolcusunu salonda ihtiyaç duy-
duğu anda tekrar salon voleyboluna 
yönlendirebilecek. 

Sponsorluk Serbest
Avrupa’da yapılan turnuvalarda özel-
likle sponsorluk anlaşmaları ile ge-
çinen plaj voleybolu oyuncuları için 
Türkiye’de de sponsorluk serbest ola-
cak. Kendisine sponsor bulan oyun-
cular federasyona herhangi bir bedel 
ödemek zorunda kalmayacaklar. Ay-
rıca Voleybol Federasyonu’nun da 
salon voleybolu ligine bulunduğu gibi 
plaj voleybolu ligine de isim sponsoru 
bulmak için çabası sürüyor. 

iddaa İçin de Girişim 
Yapılacak
Salon voleybolunu iddaaya sokarak 

kulüplere büyük bir katkı sağlayan 

Federasyon, plaj voleybolu liginin de 

İddaa’da yer alması için girişimlerde 

bulunacak. Başkan Karabıyık plaj vo-

leybolu maç yayınlarının yapılacağının 

da müjdesini verdi. Buna göre cu-

martesi ve pazar günleri bir erkek bir 

bayan olmak üzere ikişer maç televiz-

yonlardan canlı yayınlanacak.

Ligde Türk oyuncuların dışında sadece 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden oyuncu-

lar yer alabilecek. ABD Milli Takımları 

antrenörü Troy Richard Tanner’in tek-

rar Türkiye’ye geleceğini belirten Kara-

bıyık, lige katılmak isteyen takımlar ve 

antrenörlerle 1 haftalık çalışma yapa-

cağını kaydetti.

Kışları Kapalı Kortta 
Oynanacak
Plaj voleybolu liginin konuşulmaya 

başlamasıyla en çok merak edilen 

konu ise kışın yağmur ve kara karşı 

nasıl bir önlem alınacağı. Bunun için 

de sistem neredeyse hazır gibi. Kışın 

yoğun geçmesi halinde çadır sistemli 

kapalı kortlar kurulacak ve ligin oynan-

ması sağlanacak.

Türkiye Voleybol 
Federasyonu’nun 
‘Plaj Voleybolu Ligi’ 
konusunda girişimleri 
devam ediyor. Buna 
göre, dünyada bir eşi 
olmayan uygulamanın 
20-21 Eylül tarihlerinde 
başlatılması için 
çalışılıyor
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Yarışmamızda Dereceye Girenler 
Ödüllerini Kayseri’de Aldı

İlk yarışmamızda haber dalında Akşam Gazetesinden Murat Tarhan, 
fotoğraf dalında da Zaman Gazetesi’nden Ali Ünal birinci oldu

Türkiye Voleybol Federasyonu’nun ge-
leneksel hale getirme amacıyla ilkini 
bu yıl düzenlediği Ödüllü Fotoğraf ve 
Haber / Röportaj Yarışması sonuçlan-
dı. Türkiye Spor Yazarları Derneği ta-
rafından belirlenen Özel Jüri tarafından 
kendi kategorilerinde değerlendirilen 
eserler, aşağıdaki şekilde sıralandı.

Haber ve/veya Röportaj Dalında

Yarışmanın Haber ve Röportaj dalında 
derece alanlar ve eserleri şöyle:

Birinci: Akşam Gazetesi’nden Murat 
Tarhan 6 Mart tarihli, “İmamların Der-
bisi” isimli haberiyle.

İkinci: Zaman Gazetesi’nden Bülent 
Karadaş 13 Şubat tarihli “Pursakların 
Kenyalı Askerleri” isimli haberiyle.

Üçüncü: Cumhuriyet Gazetesi’nden 
Alev Anakök 10 Mart tarihli “Filede 

Kadınlar Erkekleri Solladı” isimli habe-
riyle.

Jüri Özel Ödülü: Sabah 
Gazetesi’nden Cengiz Tokgöz “30 
Yıl Sonra” isimli haberiyle.

Mansiyon: Cumhuriyet Gazetesi’nden 
Alev Anakök “Voleybolun Gücüyle 
Yaşama Tutundular” isimli haberiyle.

Fotoğraf Dalında

Birinci: Zaman Gazetesi’nden Ali 
Ünal 17 Mart tarihinde yayınlanan fo-
toğrafıyla.

İkinci: Zaman Gazetesi’nden Ali 
Ünal 28 Nisan tarihinde yayınlanan 
fotoğrafıyla

Üçüncü: Yeni Asır Gazetesi’nden 
Gökhan Özyurtlu 18 Şubat tarihinde 
yayınlanan fotoğrafıyla.

Mansiyon: Fanatik Gazetesi’ndan 
Ceylan Çetin 19 Şubat tarihinde ya-
yınlanan fotoğrafıyla.

Kazanan eserler 11-12 Temmuz’da 
Kayseri'de yapılan Bayanlar Avrupa 
Ligi Dörtlü Finali boyunca Kayseri Ka-
dir Has Spor Salonunda sergilendi. 
Ödül töreni, Avrupa Ligi Final müsaba-
kasından önce yapıldı.

Yarışmada dereceye girenlere 
şu ödüller verildi:

Birincilik Ödülü: 3.000.TL

İkincilik Ödülü: 2.000.TL

Üçüncülük Ödülü: 1.000.TL

Mansiyon: 500.TL

Jüri Özel Ödülü: 750.TL
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Yağmur Altında
Plaj Voleybolu

20 takımla yapılan Plaj Voleybolu Türkiye Birinciliği, son gün yağan 
yağmura rağmen dolu tribünlere önünde oynandı

Büyükler Plaj Voleybolu Türkiye Birinci-
liği, Artvin Hopa’da yapıldı. 

8’i bayan toplam 20 takımın katıldığı 
şampiyonanın son gününe yağmur 
damga vurdu.

Erkekler yarı final maçlarında Selçuk 
Şekerci - Mehmet Taşkıran çifti, Caner 
Çiçekoğlu-Özkan Hayırlı çiftini, Hakan 
- Volkan Göğtepe çifti, Kemal Koçak 
- Murat Giginoğlu çiftini 2-0’lık skor-
larla geçerek finale yükselemeye hak 
kazandılar. Finalde ise Hakan - Volkan 
Göğtepe çifti, Selçuk Şekerci - Meh-
met Taşkıran çiftini 2-0 yenerek şam-
piyon oldu.   Yarı final maçlarında ele-
nen Caner Çiçekoğlu - Özkan Hayırlı 
çifti ile Kemal Koçak - Murat Giginoğlu 
çifti üçüncülük maçı oynadılar. Bu kar-
şılaşmadan 2-1 galip ayrılan Kemal 
Koçak - Murat Giginoğlu çifti, büyük-
ler plaj voleybolu Türkiye üçüncüsü, 
Caner Çiçekoğlu-Özkan Hayırlı çifti 
ise Türkiye dördüncüsü oldu. Bayan-
larda oynanan yarı final maçlarında ise 
Esra Ötücü-Deniz Üstünsoy çifti, Pınar 
Asri - Gülben Şahin çiftini, Betül Ak-
doğan - Özlem Engeloğlu çifti, Çağla 
Kumova - Meliz Öztunç çiftini 2-0 ye-
nerek finale yükseldiler.   Finalde, Be-
tül Akdoğan - Özlem Engeloğlu çifti, 
rakipleri Esra Ötücü-Deniz Üstünsoy’u 

yenerek turnuvadan şampiyon olarak 
ayrıldı.   Yarı final maçlarında elenen 
Pınar Asri - Gülben Şahin çifti ile Çağla 
Kumova - Meliz Öztunç çifti üçüncü-
lük maçı oynadılar. Bu karşılaşmadan 
2-1 galip ayrılan Çağla Kumova - Me-
liz Öztunç çifti Büyükler Plaj Voleybolu 
Türkiye üçüncüsü, Pınar Asri - Gülben 
Şahin çifti çifti ise Türkiye dördüncüsü 
oldu. 

Karabıyık: İyi bir 
organizasyon oldu
Türkiye Voleybol Federasyonu Baş-
kanı Erol Ünal Karabıyık, yağmur 
sürprizinin dışında güzel bir organi-
zasyon olduğunu 
söyledi. Organizas-
yonda emeği geçen 
herkese teşekkür 
eden Karabıyık, ‘‘Çok 
güzel hazırlanılmış bir 
organizasyon oldu. 
Ancak yoğun yağ-
mur altında zaman 
zaman zorluklar ya-
şandı. Sahada da 
bozulmalar oldu. Bu 
durumda sporcular 
zor şartlarda oyun-
lara devam etti. Bu-
nunla birlikte Hopa 

halkı da yağmur altına maç izlemeye 
geldi’’ dedi. Büyükler Plaj Voleybolu 
Türkiye Şampiyonası’nın iki yıldan beri 
oynatıldığını hatırlatan Karabıyık, şöyle 
devam etti: 

‘‘Büyükler Türkiye Şampiyonası, 
Türkiye’nin çeşitli yerlerinde oynanıyor. 
Geçtiğimiz yıl şampiyona 3 ayak şek-
linde gerçekleştirildi. Son ayakta şam-
piyona finali yapıldı. Bu yıl şampiyona 
sadece Hopa’da yapıldı. Önümüzdeki 
eylül ayının sonunda Plaj Voleybolu 
Türkiye Ligi’ni başlatacağız. Lig şeklin-
de maçlar yapılacak. Yaz döneminde 
de Türkiye Kupası oynanacak.’’ 
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Alanya’da Kupalar Almanya 
ve Ukrayna’ya Gitti

Swatch FIVB 2009 Gençler Dünya Şampiyonası 19-23 Ağustos ta-
rihlerinde Alanya’da yapıldı.

Alanya Belediyesi’nin ev sahipliğinde, organize edilen Swatch FIVB 
2009 Gençler Dünya Şampiyonası’nda voleybolseverler, oldukça 
çekişmeli maçlara tanıklık ettil. Alanya Belediye Başkanı Hasan Si-
pahioğlu, Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Erol Ünal Karabı-
yık ve Türkiye Voleybol Federasyonu Asbaşkanı Mehmet Çakmak’ın 
da izlediği 2009 Gençler Dünya Şampiyonası Final maçlarında 
Bayanlarda Almanya’dan Bieneck–Aulenbrock, Erkeklerde de 
Ukrayna’dan Samoday-Popov ikilisi şampiyon oldu. 

Erkekler final karşılaşmasının “Maç Topu” düzenlenen seramoniyle, 
yaklaşık bir sene önce şanssız bir motorsiklet kazası geçirerek ciddi 
bir tedavi sürecinden geçen, salon voleybolunun yanısıra Türk Plaj 
Voleyboluna da önemli katkılarda bulunan Kadir Uzun tarafından 
verildi.

Milli Takımlarımız, şampiyonada dereceye girecek sonuçlar elde 
edemedi.

Swatch Swatch FIVB 2009 Gençler Dünya 
Şampiyonası Sıralaması şöyle:

Bayanlar:

1- Bieneck – Aulenbrock (Almanya)

2- Chaika – Karapischenko (Rusya)

3- Soja – Samul (Polonya)

4- Ushkova – Sukhareva (Rusya) 

Erkekler:

1- Samoday-Popov (Ukrayna)

2- Bykanov-Bolgov (Rusya)

3- Medina-Menendez (İspanya)

4- Bargmann-Quecke (Almanya)

Swatch FIVB 2009 Gençler Dünya Şampiyonası
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Swatch FIVB 2009 Gençler Dünya Şampiyonası 3. Bölge Karmaları 
Voleybol Senligi Yapıldı

Türk voleyboluna yeni yetenekler 
kazandırmak, Milli Takımlara kay-
nak oluşturmak amacıyla düzen-
lenen ‘Bölge Karmaları Voleybol 
Şenliği’nin üçüncüsü 25 Temmuz-8 
Ağustos tarihlerinde, 288 sporcu-
nun katılımı ile Hacettepe Üniversi-
tesi Beytepe Kampüsü’nde yapıldı.

1995 ve 1996 doğumlu 144 kız 
voleybolcunun katıldığı kızlar maç-
ları 25-29 Temmuz, 1994 do-
ğumlu 144 erkek sporcunun yer 
alacağı erkekler karşılaşmaları da 
4-8 Ağustos tarihlerinde oynandı. 
Maçlara 11 bölgeden takımlar işti-
rak etti.

Ankara’daki karşılaşmalarda izle-
nerek seçilen 144 voleybolcu öl-
çüm ve testlere tabi tutuldu. Test-
lerden sonra belirlenen 36 erkek, 
36 kız toplam 72 sporcu Sinop’taki 
gelişim kampına alınd. Gelişim 
kampları erkekler için 14-23 Ağus-
tos, kızlarda da 25 Ağustos-3 Eylül 
tarihleri arasında yapıldı.

Türkiye Voleybol Federasyonu 

Başkanı Erol Ünal Karabıyık Böl-
ge Karmaları Şenliği’ne katılan 
kız ve erkek takımları ile sohbet 
toplantıları düzenledi. Toplantı-
larda hayata ve voleybola dair 
tavsiyelerde bulunan Başkan 
Karabıyık, son 36 sporcu arası-
na kalanların Milli Takım garantisi 
olmadığını, her geçen gün daha 
fazla çalışmaları gerektiğini söy-
ledi. Karabıyık, ismi 36 kişi ara-

sına yazılamayanların da voleybol 
defterini kapatmaması gerektiğini, 
iyi çalışmaları halinde bir gün Milli 
Takım daveti alabileceklerini açık-
ladı.

Gençlik ve Spor Genel Müdürü Yu-
nus Akgül, Hacettepe Üniversitesi 
Beytepe Yerleşkesine gelerek mü-
sabakaları seyretti.
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Ruhunda Voleybol 
Olan Köy

Ali Turan GÖRGÜ
Bilkent Üniversitesi

Öğretim Görevlisi

Finike’den Elmalı’ya doğru gidiyoruz. 

Avlan gölünün ortasından uzayıp giden 

yoldan geçiyoruz. Kavurucu yaz güne-

şinin altında otlayan keçileri, arada bir 

gölden havalanan su kuşlarını seyredi-

yoruz. Gölü arkamızda bırakınca, çok 

geçmeden karşımıza çıkan üst üste iki 

köy levhası dikkatimizi çekiyor. Hemen 

levhaların gösterdiği yöne sapıyoruz. 

Az sonra “Abdal Musa Köyüne Hoş 

Geldiniz” yazısının altından geçip köy 

meydanına varıyoruz. 

Kahvelerin ortasında küçük bir mey-

dan burası. Kahvelerin birinde çar-

dağın gölgesine sığınıyoruz. Hemen 

orta yaşlarda biri koşup geliyor. Bizi 

buyur ediyor güler yüzle. Kısa süren 

tanışmadan sonra çay ikram ediyor 

İlyas. Bir yandan çayı yudumlarken, 

bir yandan da köyün meydana açılan 

sokaklarını, karşı dağdaki sedir orma-

nını seyrediyoruz. Bu sırada İlyas, ya-

nına gelen bir gençle konuşuyor. Genç 

gittikten sonra, bize dönüp köyde iki 

voleybol takımı olduğunu, ve ertesi 

gün iki haftadır süren turnuvanın final 

maçına çıkacaklarını söylüyor. Meğer 

az önce gelen, genç takımın oyuncu-

larındanmış, akşam üstü çalışma var-

mış… Üstelik finale kalan iki takım da 

bu köyden. İçeriden gelenlerle ve yol-

dan geçenlerle de tanıştırıyor bizi İlyas. 

Sonra bir voleybol sohbeti başlıyor 

hemen. Şaşkınlığımızı  gizleyemeden 

dinliyoruz anlatılanları. 

Söylediklerine göre, voleybol bu köyde 

rağbet gören bir spor. 18 yaş altı ve 

üstü olmak üzere iki takımı var köyün. 

Her iki takımın da sekiz oyuncusu var. 

Yetişkinler takımı onuncu yılını doldur-

muş bile. Takımların antrenörlüğünü 

muhtarlık azası İlyas Kuzu ile köyün 

öğretmenlerinden Mehmet Demirci 

üstlenmiş. Gençleri seçip takıma ha-

zırlamak da onların işi. İlköğretim oku-

lunun bahçesinde, kendi olanaklarıyla 

yaptıkları toprak sahada çalışıyorlar. 

Yakında, köyde bir bayan voleybol ta-

kımı da kurmak istiyorlar. 

Bu yıl Akçay belediyesinin düzenlediği 

voleybol turnuvasına 12 köyün takımı 

katılmış. Finale kalan iki takım da bu 

köyden. Bir başka söyleyişle turnu-

vanın birincisi de ikincisi de bu köyün 

takımları olacak. Kahvede sohbete 

katılanların söylediğine göre gençler, 

amcalarını ve ağabeylerini yenip kupa-

yı alacak. 

Abdal Musa Köyünün 
iki ayrı voleybol 

takımı var; takımdaki 
sporcuların takma 

isimleri... Açılan 
kurslara 120 genç 
katılıyor. Voleybol 

babadan oğula 
geçiyor. Her 

galibiyetten sonra 
köye konvoylar 

eşliğinde dönüyorlar
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17 yıldır şampiyon olan, komşu köy-
lerden Eymir’in takımı “Eymir Efsane” 
adıyla nam salmış bir takımı yenip fi-
nale kalmış Abdal Musa köyü, diğer 
adıyla Tekke köyünün umut vaat eden 
genç takımı. Bütün köy gurur duyuyor 
bununla. Anadolu erenlerinden Abdal 
Musa’nın türbesi ve tekkesi burada ol-
duğu için iki adla da biliniyor köy.

Köyün ilköğretim okulu var ama bugü-
ne kadar hiç beden eğitimi öğretmeni 
atanmamış. 

Köyün öğretmeni İsmail Kahraman, 
“Bu köyün ruhunda voleybol sporu 
var” diyor. 

Büyük kentlerdeki galibiyet ve şam-
piyonluk kutlamaları gibi Akçay’da da 
voleybol maçlarından sonra arabalarla 
konvoy oluşturup köye kadar coşkuyla 
geliyorlar. Gençlerden biri cep telefo-
nuna kaydettiği son galibiyetin coşkulu 
konvoy görüntülerini gösteriyor bize.

Genç takımın üç oyuncusu adeta 
takımın belkemiği. Köyde, herkesin 
dilinde olan biri var ki o da takımın 
lokomotifi: Ozan Can. Ozan 16 yaşın-
da, takımın pasörü. İlkokul 4. sınıfta 
voleybola başlamış. Büyüklerinin teş-
vikiyle başladığını söylüyor. Hedefi 
büyük takımlarda oynamak. Bu-
güne kadar yirmiden fazla maçta 
oynamış. “Bip” diye bir lakabı var. 
Maç esnasında top ona geldiğinde 
bütün seyirciler “Bip” diye tezahü-
rat ediyorlarmış. Musa Özel de 16 
yaşında. O da 4. sınıfta başlamış 
voleybola. “Büyüklerime özen-
dim,” diyor Musa. Takımın smaçö-
rü. Topa vurduğunda çan gibi ses 

çıkardığından “Çan” lakabını 
vermiş köylüler ona. Voleybol 
sporunu profesyonel olarak 
sürdürmek istiyor. Rıza Çe-
lebi, Ozan ve Musa’yla yaşıt.  
“Büyüklerim önayak oldular 
bu spora başlamamda” diyor 
Rıza. Onun da bir lakabı var: 
“Çamur”. O da arkadaşları gibi 
profesyonel olarak voleybol 
oynamak istiyor.  

Bu üç gencin de hedeflerine ulaşmak 
için bir tek dileği var: “Elimizden bir tu-
tan olsa”. 

Babadan Oğula Geçiyor
Kahvedeki söyleşimize, bölgede ge-

ziye çıkan Antalya bölgesi voleybol 

hakemlerinden Mustafa Ço-

ban ve Tarık Ali Çukurkaya 

da katılıyor. Mustafa hoca, bu 

köyde tahmin edilemeyecek 

kadar voleybola ilgi olduğunu 

söylüyor. Çevredeki köylerde 

de voleybola ilgi pek yabana 

atılır gibi değil; Elmalı ilçesi-

nin yirmi köyünde voleybol 

takımı var. Turnuvanın festival 

havasında geçtiğini, maçların 

19:30’da başladığını son ma-

çın ise saat 24:00’te bittiğini ve çev-

redeki köylerden ailece gelip takımla-

rını desteklediklerini sözlerine ekliyor. 

Mustafa hocanın söylediğine göre, bu 

köyde voleybol babadan oğula geçen 

bir spor. Bahçelerde pas çalışması ya-

pan genç veya yetişkinlere rastlamak 

mümkün. 

Tarık Hoca, Voleybol Federasyonu, 

Antalya bölgesi il temsilcisinin bir an 

evvel buradaki köy takımlarını profes-

yonel bir çabayla liglere kazandırmak 

için önemli bir çabası olduğunu söylü-

yor. Ama bu haliyle bile, kendine özgü 

bir yöresel lig oluşmuş bile. 

Yakındaki Zümrütova köyünde emekli 

bir öğretmen voleybola hevesli genç-

lerden bir takım kurmuş; ama köyde 

ne file ne de top varmış. Belki bir du-

yan olur, diye bize söylemeden ede-

mediler. 

Voleybolun yaygınlaşması ve gençle-

ri yetiştirmek için burada öğretmen-

ler ve yerel yönetimler el ele vermiş. 

Akçay’daki yaz okulunda öğretmen 

Yılmaz Ulum’un  belediyeden aldığı 

destekle 120 öğrenciye voleybol der-

si verdiğini söylüyor Tarık hoca. Akçay 

Belediye Başkanı turnuva için gelen 

köylülerin su ihtiyaçlarını dahi karşılı-

yormuş. 

Köyün yetişkin takımından İbrahim 

Zeybek, voleybolu yaşamının vazgeçil-

mez bir sporu olarak görüyor. 1997’de 

kaza geçirdiği için bir kolunu kullana-

mıyor ama bu onu voleyboldan vazge-

çirmemiş. Tek koluyla yetişkin takımın 

iyilerinden.

Sohbetten sonra, köyü gezip yo-

lumuza devam etmek üzere kah-

veden ayrılıyoruz. Ertesi gün oy-

nanacak final maçını hangi takımın 

kazanacağı bilinmez ama Abdal 

Musa köyünün kazanacağı kesin. 

Geleceğe umutla bakan bu genç-

lere bir el uzatan da olursa ülkemiz 

kazanacak.  
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Filenin Sultanları Oda 
Arkadaslarını Anlattı

Milli Takım birlikteliklerinde odalarını paylaşan Filenin Sultanları 
arkadaşları için küçük dedikodular yazdı. 

Biraz da mevsimlik işçi (!) gibiler; ama 
mevsimleri de kalmadı aslında. Tüm 
seneyi voleybolla geçirdiler, geçiriyor-
lar. 

“Tabi geçirecekler, işleri bu” diyenler 
de olabilir. Ama bu senenin neredeyse 
tamamınnda kamplarda, turnuvalarda; 
bunlara hazırlanmak için kamplarday-
dılar; ailelerinden, evlerinden, çocukla-
rından uzaklarda. 

Hiçbirimizi için kolay olmasa gerek 
böyle bir durum.

Bilenler bilir, arkadaşlığınız iyiyse, pay-
laşım ve uyum varsa daha bir çekilir 
hale gelir kamplar.

A Bayan Milli Takımımız Eylül ayında 
katılacağı Avrupa Şampiyonası Finalle-

ri için kamptaydı. Şampiyonanın bittiği 
ana kadar da aynı odalarda kalacaklar.

Kamplardaki oda arkadaşlarını ve ar-
kadaşlıklarını bizim için yazdılar.

ESRA için Pelin yazdı:

Esras benim için bir oda arkadaşın-
dan, takım kaptanından çok daha faz-
lası. Dostum, karrrdeşim benim. Pay-
laştığımız 16 yıla o kadar çok mutluluk, 
gözyaşı ve macera sığdı ki, bunları ya-
zacağım kitapta anlatacağım. Attığım 
o vurulması imkansız paslara vurduk-
ça daha da çok seviyorum seni be Es! 

Matematikçi hala bizi bekliyormuş 
2.yazılı için Esras..

PELİN için Esra yazdı:

Bana herşeyiyle uyumu, aynı anda 
aynı şeye kitlenip attığımız kahkahalar, 
paylaştığımız sırlar ve hatta kaçamak 
yapıp odada yediğimiz tatlılarda o be-
nim yaz kamplarımın yoldaşı, canım 
oda arkadaşım Pelço!

NESLİHAN için Deniz yazdı:

O bir anne, o bir Twilight delisi (her 
gün izleyecek kadar),o bir çiftlik sahibi, 
o bir gerçek yetenek, o bir aşk kadını. 
O Neslihan Darnel. Benim canım oda 
arkadaşım...

DENİZ için Neslihan yazdı:

İlk kez 14 sene önce tanıdım. Bugüne 
kadar tanımamış olanlar için çok bü-
yük bir kayıp olacak kadar renkli bir 
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kişiliğe sahip. Odamızın neşe kaynağı, 
kampın hep gülen yüzü, en çalışkan 
oyuncusu ve tabiki de kainat güzeli 
(bunu yazmamı o söyledi). Onunla aynı 
odada kalmak bir ayrıcalıktır.

ELİF için Meryem yazdı:

Elo genç bir yetenek. İyi bir oda arka-
daşı. Odadaki boş zamanlarında lastik 
çalışmayı çok seviyor. Onunla odada 
iyi vakit geçiriyoruz. Çok sıcak kanlı ve 
çok iyi bir arkadaş.

MERYEM için Elif yazdı:

Bu sene ilk defa Milli Takım’a geliyo-
rum. Kampta hep birlikte kaldık. Uzun 
süre birlikte kalmanın sonucunda iyi 
bir arkadaşlık oluştu; Elbette Milli Ta-
kım sayesinde. Odada birlikte çok iyi 
zaman geçiriyoruz. Sahada da Mario 
gibi, canım arkadaşım...

NİHAN için Gizem yazdı:

Çok uyumlu bir insandır aynı zaman-
da çok da iyi bir oda arkadaşı. Kendisi 
çok hırslıdır ve bu da örnek alınacak 
bir özellik. Antrenman olmasa sabaha 
kadar hiç sıkılmadan susmadan konu-
şulacak biri! Çok komik, güzel dans 
ediyor, iyi bir ev hanımı, iyi bir eş... 
Eşini de çok severim. Kendisi benim 
yardımcı antrenörüm olurdu. Akıl veri-
ci, dert dinleyici, tam bir Güzin Abla!

GİZEM için Nihan yazdı:

Aramıza yeni katılmasına rağmen kısa 
sürede uyum sağlamayı başardı; ol-

dukça hareketli hatta, yerinde dura-
mayan az biraz da “çatlak”tır kendisi. 
Oda arkadaşımla çok iyi vakit geçiriyo-
ruz, kendisi tam bir internet bağımlısı 
olup laptopunu kucağından indirdiğin-
de uzun uzun sohbet edilebilecek sü-
per bir oda arkadaşıdır!

GÖZDE için İpek yazdı:

“ONUR”suz bir hayat onun için çe-
kilmez, hayatla alıp veremediği nedir 
bilinmez, karaoke barsız bir dünya 
düşünemez, sahaların sultanı Gözde 
bugger ballda asla yenemez!

NAZ için Gökçen yazdı:

Her ne kadar aynı odada kaldığımız 
zaman mutlaka bir sakarlık yaşasak 
da, kamplarımız çok ama çok eğ-
lenceli geçiyor. Sen benim için oda 
arkadaşından da ötesin Nazoş; artık 
konuşmadan birbirimizin ne diyeceğini 
anlıyoruz. Özellikle yol maceralarımızı 
(burada anlatamam maazallah neza-
rette bulurum kendimi) hiç ama hiç 
unutamam. Ben daha ne yazayım! İn-
şallah daha nice maceralar yaşarız be-
raber, bizdeki muhabbet bitmez, never 
ending story!

GÖKÇEN için Naz yazdı:

Bu kızın geçtiği şerit durur, vurduğu 
adam hemen ayağa kalkar, yaptığı es-
pri herkesi yıkar ama içindeki fırtınaları 
da kolay kolay kimse bilemez. Sakar-
lıklarımız, yollarda geçen ömrümüz, 

binlerce kez dinlenen şarkılar, bir göz 
kırpmasıyla anlaşılan fikirler, uykusuz 
gecelerde çözülmez denen dertlerin 
beklenmedik anlarda çözülmesi... Kot 
pilotun seni çok seviyo ama o ben, as-
lında yoğummm :)

 İPEK için Gözde yazdı:

İsterdim sana bir kısmet bulsam ama,

Pek bir seçicisin bu konuda, pamuk 
gibi ince bileklisindir,

Ellerini kaldırdın mı duvar örersin kendi 
sahamıza,

Kaldım bir başıma yine seninle aynı 
odada...

 NERİMAN’dan Bahar’a 

Nee? Bahar bir kelebek hastası mıy-
mış?

Nee? Şeftali yeme yasağı mı koyar-
mış?

Nee? O bir İzmir güzeli miymiş?

Nee? O şirin mi şirin bir oda arkadaşı 
mıymış? :)

BAHAR’dan Neriman’a

Nee? Neriman'ın compexi eksik olmaz 
mıymış?

Nee? Laptopsuz görülmez miymiş?

Nee? Çizgifilm olunca bizim odada 
akan sular durur muymuş?

Nee? O süper bi oda arkadaşı mıy-
mış? :)
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Aroma Voleybol 
Liglerinde Kuralar Çekildi
Aroma Birinci, İkinci ve Üçüncü Voley-
bol Ligleri’nde 2009-2010 sezonu ile 
Teledünya Türkiye Kupası’nın kura çe-
kimi Ankara’da yapıldı.  Plaza Otel’de 
gerçekleştirilen kura çekimine, Voley-
bol Federasyonu Başkanı Erol Ünal 
Karabıyık, Asbaşkan Mehmet Akif 
Üstündağ ile birçok kulüp yöneticisi 
katıldı.

Başkan Karabıyık, kura çekiminde 
yaptığı konuşmada, voleybol camiası-
na yakışır bir sezon olması dileklerini 
ileterek, ’’Ciddi sakatlıkların yaşanma-
dığı, nezih bir branş olan voleybola ya-
kışır mücadelelerin yapıldığı bir sezon 
olmasını diliyorum’’ dedi.

Karabıyık, bazı kulüplerin, TVF Spor 
Lisesi’nin takımı için altyapılarından 
oyuncu alınmasına kulüplerin itiraz et-
meleriyle ilgili bir soruya ’’Bu konuda 
bir tahkim süreci var. Yapılan düzen-
lemelerle ilgili bazı yalnış anlaşılmalar-
dan kaynaklanan endişeler var. Bugün 

tahkim kuruluna itiraz dilekçesi veren 
3 kulüple görüşme yaptık. Kendileri-
ne talimatlarla ilgili açıklamalar yaptık. 
Bize hak verdiler. İkna olduklarını dü-
şünüyorum. Zaten tahkim kurulu yapı-
lan itirazın usul açısından yersiz oldu-
ğuna karar verdi ve dosyayı bize iade 
etti’’ diye cevap verdi.

İlk haftada 2 derbi

Karabıyık’ın konuşmasının ardından 
sırasıyla 3., 2. ve 1. Lig ile Türkiye 
Kupası’nın kuraları çekildi. Kur’a sonu-
cu Galatsaray ve Fenerbahçe ligin ilk 
haftasında hem bayanlar hem de er-
keklerde karşı karşıya gelecek.   Fiks-
türe göre 2009-2010 sezonunda ba-
yanlar 1. Ligi’nin ilk devresi 17 Ekim-27 
Aralık, ikinci devresi ise 16 Ocak, 28 
Mart tarihleri arasında yapılacak.  Er-
keklerde ise ilk devre müsabakaları 10 
Ekim-20 Aralık, 2. Devre maçları da 9 
Ocak, 21 Mart tarihleri arasında oyna-
nacak. 

Kura çekimine göre bayanlar ve er-
kekler 1. Ligi’nde ilk hafta eşleşme-
leri şöyle: 

Aroma Bayanlar 1. Ligi

Karşıyaka DYO-Beylikdüzüspor  

Nilüfer Belediyesi-Yeşilyurt  

Beşiktaş-Ereğli Belediye  

Eczacıbaşı Zentiva-Ankaragücü  

İller Bankası-Vakıfbank Güneş Si-
gorta Türk Telekom  

Galatasaray-Fenerbahçe Acıbadem

Aroma Erkekler 1. Ligi  

Galatasaray-Fenerbahçe  

SGK-Belediye Plevne  

Diltaş Konya Eğitim-Halk Bankası  

Büyükşehir Belediyesi-Kastamonu 
Bozkurt Belediye  

ARKAS Spor-Ziraat Bankası  

Maliye Milli Piyango-Beşiktaş 
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Dünya Ligi 
Lideri Brezilya
Sırbistan’da 22-26 Temmuz tarihlerinde 
yapılan Erkekler Dünya Ligi finallerinde 
mutlu sona ev sahibi ülkeyi 3-2 yenen 
Brezilya ulaştı.

Final maçında Brezilya Sırbistan’ı 22-25, 
25-23, 25-22, 23-25 ve 15-12’lik setlerle 
3-2 yenerken, üçüncülük maçında Rus-
ya, Küba’yı 25-13, 26-24, 25-16 ile 3-0 
mağlup etti.

Dünya Ligi finalinde bireysel başarı 
ödülleri de sahiplerini buldu. Finalde 
gösterdikleri performanslarla ödül al-
maya hak kazanan voleybolcular şun-
lar:

Bireysel Ödüller MVP - Sergio Dutra 

Santos (Brezilya)  En skorer - Ivan Milj-
kovic (Sırbistan) En iyi smaçör ve blokör 
- Roberlandy Simon (Küba)  En iyi ser-

vis - Wilfredo Leon (Küba) En iyi libero 
- Alexey Verbov (Rusya) En iyi pasör - Ni-
kola Grbic (Sırbistan)

Milliler 
Evsahiplerine 
Acımıyor
Voleybol milli takımları çeşitli şampi-
yona ya da elemelerde deplasmanda 

oynadığı Fransa, Birleşik Krallık, Mek-
sika, Finlandiya, Polonya, Hırvatistan, 
Tayland, Çin ve Bosna Hersek maçla-
rında sahadan galibiyetle ayrıldı.   Yıl-
dız Bayanlar, Bosna Hersek’in baş-
kenti Saraybosna’da yapılan Balkan 
Şampiyonası’nda, Bosna Hersek ile 
oynadığı ikinci karşılaşmayı 3-0 kaza-
narak finale yükseldi. Yıldız Bayanlar, 

Dünya Voleybol Şampiyonası finallerin-
de, B Grubu’ndaki 2. maçında ev sahibi 
Tayland’ı 3-1 geçmeyi başardı. Yıldızla-
rın deplasman başarılarından biri de 
Finlandiya karşısında geldi. Yıldız Bayan 
Milliler, 10. Avrupa Olimpik Gençlik Yaz 
Festivali’nde de evsahibi Finlandiya’yı 
3-1 yendi ve yarı finale yükseldi.   Er-
kekler Avrupa Ligi A Grubu’nda yer alan 
Türkiye, Birleşik Krallık’ı deplasmanda 
3-0 yendi. Milliler, Birleşik Krallık ile yine 
İngiltere’nin Norwich kentinde yaptığı 
ikinci maçı da kazandı.; Milliler ayrıca 
yine Erkekler Avrupa Ligi’nde deplas-
manda Hırvatistan’ı da 3-0’la geçme 
başarısını gösterdi.   16. Dünya Bayanlar 
Voleybol Şampiyonası Avrupa Elemele-
ri 3. Tur J Grubu’nda yer alan Bayan Milli 
Voleybol Takımı, evsahibi Polonya’yı 3-1 
yenerek, Dünya Şampiyonası finallerine 
katılma hakkını elde etti.   Son olarak 
Genç Bayan Voleybol Milli Takımı, Dün-
ya Şampiyonası Finallerinde Meksika’yı 
3-2 ve 3-0’lık skorlarla iki kez yenmeyi 
başardı.

Yıldız Hoca 
Yaşamını Yitirdi
SGK Bayan Altyapı ve A Erkek Takımı 
Yardımcı Antrenörü Yıldız Yıldırım, 27 
Haziran Cumartesi akşamı Ankara’da 
geçirdiği talihsiz trafik kazası sonucu 
hayatını kaybetti.

SGK’nın Altyapı Bayan ve A Erkek Takımı 
Yardımcı Antrenörlüğü görevini sürdür-
mekte olan 1980 doğumlu genç antre-
nör Yıldız Yıldırım, 27 Haziran Cumarte-

si akşamı saat 19:30 sularında geçirdiği 
talihsiz trafik kazası sonucunda hayatını 
kaybetti.

Trafik kazası sonucu hayatını yitiren genç 
antrenör Yıldız Yıldırım’ın cenazesi, 28 
Haziran Pazar günü öğle namazını mü-
teakip Ankara Hacı Bayram Camii’nde 
kılınan cenaze namazının ardından Kar-
şıyaka Mezarlığına defnedildi.

Türkiye Voleybol Federasyonu olarak, 
başta “Yıldırım” ailesi olmak üzere tüm 
yakınları, sevenleri ve voleybol camia-
mıza başsağlığı dileriz.
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Arkas 
Yöneticilerinden 
Voleybolsever 
Emniyet 
Müdürüne 
Ziyaret
Arkas Spor Yönetimi, İzmir’in yeni Em-
niyet Müdürü Ercüment Yılmaz’ı maka-
mında ziyaret etti. Voleybolla yakından 
ilgilenen Polis Akademisi ve Koleji Spor 
Kulübü’nün başkanlığını da yürüten Yıl-
maz, Arkas Spor’u çok yakından tanıdı-
ğını ve başarılarını takip ettiğini söyledi. 
Cenk Değer, Atıf İnönü, Saffet Erk ve Ya-

şar Ergün’den oluşan Arkas Spor Yönetim 
Kurulu, Ercüment Yılmaz’a üzerinde adı 
yazılı Arkas Spor formasını armağan etti. 
Yılmaz, Arkas Spor’un İzmir’deki maçla-
rında tribündeki yerini alacağını belirte-
rek, “Geçen sezon önemli başarılara imza 

atan Arkas Spor’u bu yıl daha yakından 

takip edeceğim. Başarılı sonuçlarla hem 

İzmir’in hem Türkiye’nin gururu olan Ar-

kas Spor’un bu yılda önemli yerlere gele-

ceğine inanıyorum” dedi.

Voleybol Ülkesi 
Türkiye
Son yıllarda kazanılan ivme, Türkiye’yi 
bir voleybol ülkesi sınıfına soktu. 

Gerek her kategorideki milli takımların 
elde ettikleri dereceler, kulüp takımla-
rının Avrupa’da kupa kaldırmaya başla-
ması, sponsorların ilgisi, CEV ve FIVB ile 
kurulan yakın ilişkiler, alt yapı çalışma-
larında yaşanan devrim, alınan organi-
zasyonların başarı ile sonuçlandırılması, 
basında edinilen yer Türkiye’de voley-
bolun geldiği yeri betimlemesi açısın-
dan birer gösterge.

Kayseri’de yapılan Bayanlar Avrupa Ligi 
Dörtlü Finalleri, başarılı bir spor bran-
şını temsil eden bir ulusal takımının 
nasıl destekleneceğini örneklemesi ve 
voleybol sevgisinin ulaştığı mertebeyi 
göstermesi açısından önemliydi.

Şehirlerin boşaldığı Temmuz ayında, 
Kayserili voleybolseverler tribünleri 
hınca hınç doldurdu. Turnuvanın açılış 
maçı olan Sırbistan-Fransa karşılaşma-
sını 3 bin seyirci izledi. Günün ikinci 
mücadelesinde Türkiye, Bulgaristan 
karşısına çıktı. Bu maçtaki sayısı 6 bin 
500’dü. Üçüncülük müsabakası Fransa 
ile Bulgaristan arasında oynandı. Tri-

bünlerde 3 bin 500 seyirci vardı. Türkiye 
ile Sırbistan arasında oynanan final kar-
şılaşmasını ise tam 8 bin voleybolsever 
izledi; Filenin Sultanlarını centilmence 
destekledi. İki günde Kadir Has Spor 
Salonunu dolduran 21 bin seyirci Başta 
Başkan André Meyer olmak üzere tüm 
CEV delegasyonunu mutlu etti.

Mehmet 
Bedestenlioğlu’ndan 
Hayatının İmzası
Genç Kız Milli Takım Antrenörü Mehmet Bedestenlioğlu evlen-

di., Hayatını Özlem Gümüş ile birleştiren Bedestenlioğlu’nun 

nikah törenine çiftin aileleri ve yakınları ile voleybol camiasın-

dan dostları katıldı. Türkiye Voleybol Federasyonu olarak Be-

destenlioğlu çiftine ömür boyu mutluluklar diliyoruz.
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Orhan 
Aydın’dan 
Ömür Boyu 
Kontrat!
Türkiye Voleybol Federasyonu’nun de-
neyimli personeli Orhan Aydın, hayatını 
grafiker Özlem Yazar’la birleştirdi.

Polis Akademisi Bahçesi Yörükevi’nde 
yapılan nikah töreninde çiftin tanık-
lıklarını Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Erol Ünal Karabıyık’la, Anadolu 
Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Yücel Bi-
çer yaptı.

Sokak 
Çocuklarına 
Voleybol Dersi
Gelecek Ellerimde” projesi kapsamında 
sporla tanıştırılan 30 sokak çocuğun-
dan sekizi Voleybol Federasyonu’nun 
yaz kamplarında voleybol öğrendi.

Avrupa Birliği Gençlik Programı’nın 
“Eylem 1.2 Yerel Gençlik Girişimleri’’ 
projesi tarafından desteklenen ve Gü-
ven Eğitim ve Sağlık Vakfı tarafından 
uygulanan “Gelecek Ellerimde’’ projesi 
kapsamında, Ankara İl Sosyal Hizmet-
ler Müdürlüğü aracılığıyla seçilen 30 
sokak çocuğu sporla tanıştırıldı. Ço-
cukların kendi seçtikleri spor branşla-
rına yönlendirildiği proje kapsamında 
8 sokak çocuğu, TVF Yaz Kamplarında 
profesyonel antrenörler eşliğinde eği-
tim aldı.  Konuyla ilgili Güven Eğitim ve 
Sağlık Vakfı Gençlik Projeleri Koordina-
törü Hazan Yağcı, “Sokak çocuklarına 
anlık ve geçici yardımlar yapmak yanlış. 
Onlara kendi gayretleriyle bir yerlere 

gelmeyi öğretmek gerekiyor. Spor sa-
yesinde bunu başarmak mümkün.” Bu 
eğitimlerin onlar için büyük bir şans ol-
duğunu ifade eden Yağcı, şöyle devam 
etti: ’’Voleybolda 8 çocuk antrenmanla-
ra başladı. Branşlarını kendileri seçtiler. 
TVF bu konuda bize çok yardımcı oldu. 
Ellerinden geleni esirgemediler. Çocuk-
lardan 5’i erkek ve 9-14 yaş arasındalar. 
Diğer 3 kızımız ise 16-18 yaş aralığında. 

Bazen çocukları ailevi sıkıntılar nede-
niyle antrenmanlara alamıyoruz. Bu ko-
nuda elimizden bir şey gelmiyor, çünkü 
çoğu, aynı zamanda evin ekmek para-
sını kazanıyor. Ancak yine de antren-
manlara devam konusunda katı olmaya 
çalışıyoruz.’’  

Yapılan antrenmanlar sonunda seçilen 
çocuklar, ilgili branşta kulüplerin alt ya-
pılarına yerleştirilecek.

Plajda Balkan 
Rüzgarı Esti
Türkiye Voleybol Federasyonu ve Bal-
kan Voleybol Birliği işbirliğiyle düzenle-
nen Balkan Plaj Voleybolu Şampiyonası, 
İzmir’de sona erdi. Turnuvada bayanlar-
da Romanya, erkeklerde de Bulgaristan 
birinci oldu.

Forum Bornova Alışveriş Merkezi’nin 
otoparkında normal bir plajı aratmaya-
cak şekilde kurulan alanda 6 ülkeden 
toplam 40 sporcunun katılımıyla ger-
çekleştirilen turnuvada Romanya ve 
Bulgaristan üstünlüğü yaşandı.

Bayanlarda Romanya ve Yunanistan 
takımlarının karşı karşıya geldiği final 
maçında Romanya, rakibini 22-20 ve 
21-13’lük setlerle yenerek birinciliği 
elde etti. Erkeklerde ise Sırbistan’ı 23-21 

ve 21-19’luk setlerle geçen Bulgaristan 
birinci oldu. 

Bayanlarda Arnavutluk’un, erkeklerde 
ise Romanya’nın 3. olarak tamamladığı 
turnuvada, sporculara madalyaları dü-
zenlenen törenle İzmir Emniyet Müdü-
rü Ercüment Yılmaz tarafından verildi. 
Madalya töreninde, takımlar kupalarını 
da Voleybol Federasyonu Başkanı Erol 
Ünal Karabıyık’ın elinden aldılar.
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Tuba’ya ABD’de 
‘Hall of Fame’ 
Ödülü
Uzun yıllar ABD’de voleybol oynayan 
milli voleybolcu Tuba Meto, bu ülkede, 
kendi dalında başarılı olmuş kişilere ve-
rilen bir onur ödülü olan ‘Hall of Fame’e 
layık görüldü. Özel bir jüri tarafından 
görev yaptıkları takımlarda iz bırakan 
sporculara verilen ‘Hall of Fame’ ödülü-
ne hak kazanan Tuba Meto’nun 1994-
98 yılları arasında Southeast Missouri 
Ohio-Redhawk takımında giydiği for-
manın kulübe asılacağı, bir daha hiç bir 
bir oyuncuya verilmeyeceği açıklandı.

Ünlü teknik direktör Turgay Meto’nun 
kızı olan Tuba, Southeast Missouri 

Ohio-Redhawk formasıyla 1996 ve 1997 
yıllarında iki yıl üst üste “En Değerli 
Oyuncu” seçilmiş, 1994-97 yılları arasın-
da da 551 set oynadığı için, Üniversite 
Ligi Rekorlar Kitabına adını yazdırmıştı. 
Tuba Meto’nun bu rekorunu 11 yıl sonra 

Ekim 2008’de Molly Davis kırabilmişti. 

Tuba Meto’ya ödülü, 11 Aralık 2009’da 

Missouri’de düzenlenecek bir törenle 

takdim edilecek.

T.Telekom ve 
Vakıfbank G.S. 
Birleşti
Voleybolda Aroma Bayanlar Birinci 
Ligi’nin iki büyük kulübü Vakıfbank 
Güneş Sigorta ile Türk Telekom birleş-
ti. Voleyboldaki iki önemli marka yeni 
sezonda Vakıfbank Güneş Sigorta Türk 
Telekom adıyla mücadele edecek. Va-
kıfbank Güneş Sigorta Kulübü Başkanı 
İlker Aycı imza töreninde, tek hedefleri-
nin ve amaçlarının Türkiye’de spora hiz-
met etmek olduğunu belirterek, ‘‘Yeni 
yıldızları ve büyük oyuncuları çıkarmak, 
özlediğimiz kupaları Türkiye’ye getir-

mek için biraraya 
geldik’’ dedi. Bir-
leşmenin bir diğer 
tarafı olan Türk Te-
lekom Kulübü’nün 
başkanı Celalettin 
Dinçer ise he-
deflerinin büyük 
olduğunu belir-
terek, ‘‘Türkiye’ye 
getiremediğimiz 
Şampiyon Kulüp-
ler Kupası’nı inşal-
lah bu birliktelikle getiririz’’ dedi. Türk 
voleybolu için tarihi bir günün yaşandı-
ğını kaydeden Dinçer, devlerin gücünü 
birleştirdiğini dil getirerek, ‘‘İleride ge-
len uluslararası başarılarla bunun nasıl 
önemli bir adım olduğunu hepimiz gö-

receğiz” diye konuştu.

3 yıllık anlaşma kapsamında Türk 
Telekom’dan lisanslı Maja Poljak yeni 
sezonda, birleşik takımın formasını gi-
yecek. Teknik heyet Vakıfbank Güneş 
Sigorta’dan.

İzmir Atatürk 
Spor Salonu 
Voleybolun
İzmir Atatürk Spor Salonu’nun Voleybol 
Federasyonu’na devri imzalanan proto-
kolle gerçekleşti. Protokole İzmir Valisi 
Cahit Kıraç, Türkiy Voleybol Federasyo-
nu Başkanı Erol Ünal Karabıyık ve İzmir 
Gençlik Spor İl Müdürü Sabri Sadıklar 
katıldı. 

İmzalanan protokole göre Atatürk Spor 
Salonu 49 yıllığına Voleybol Federasyonu’nun kullanımına geçti. Başkan Karabıyık, Nisan 2010’da salonun kapasitesinin bü-
yütülmesi amacıyla çalışmalara başlanacağının müjdesini verdi. Protokol sonrası A Milli Bayan ve Erkek Milli Takımlarının da 
katıldığı bir koktely düzenlendi.
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